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
Appart type 3 de 66.30m2, au 1er étage petite 
copropriété ZAC du Botrel construite en 2017. 
Entrée av placd, pce de vie avec cuis ouverte 
a/e avec accès terrasse expo Sud, 2 ch, sdb, wc. 
Un gge fermé, une place de stationnement et un 
local à vélo privatif. Copropriété de 20 lots, 984 € 
de charges annuelles. A Réf E05/IDG 

SCP BERNADAC, ROBERT, MIET  
et DOUILLET-GUYON

02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41
julie.bridel.35011@notaires.fr

  

CESSON SEVIGNE
95 960 €  (honoraires charge vendeur)
RÉSIDENCE ÉTUDIANTE CESSON-
SEVIGNÉ Face à la nouvelle station de 
métro et proche des grandes écoles, Type 1 
Dispositif LMNP Récupération de la TVA, loca-
tion meublée via gestionnaire, revenus locatifs 
non imposables par le biais des amortisse-
ments, comptable. Réf VRN22

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

  

CHARTRES DE BRETAGNE� 188 640 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :8 640 € soit 4,80 % charge acquéreur
Nouveauté - Au rdc d'une résidence 2010, 
appart T3 surf carrez 65,72 m2: entrée, séj 
ouvert sur cuis aménagée, dégagt avec pla-
card, 2 ch, wc, sdb. Balcon orienté Sud. Gge 
fermé. Bien vendu av locataire en place. Loyer 
mensuel 605  €. Copropriété de 181 lots, 
612 € de charges annuelles. E jagaultpelerin-
corpsnuds.notaires.fr Réf 024/1208 

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN  
et Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00 - mai.le@notaren.fr

  

BETTON� 209 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :9 000 € soit 4,50 % charge acquéreur
En plein centre-ville, prox gare SNCF, appart 
type 3 au 1er étage avec asc: entrée av pla-
card-pende, cuis aménagée, séj, balcon expo 
Sud, dégagt av placard, 2 ch dont 1 avec 
placard, sdb, WC. Place de pkg privative. 
Actuelt loué 670 €/mois. Gge fermé en ssol. 
Copropriété de 173 lots, 820 € de charges 
annuelles. D Réf 012/2382 

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

  

CHANTEPIE� 121 000 € 
115 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 5,22 % charge acquéreur
Rue Simone de Beauvoir - 2ème et dernier 
etage Appartement comprenant une entrée 
avec placard, une cuisine aménagée et équi-
pée ouverte sur séjour, une chambre avec 
placard, une salle d'eau, un wc. Copropriété 
de 22 lots, 400 € de charges annuelles. D 
Réf 006/1757 

SCP NEONOT
02 99 79 48 41
d.papail@neonot.fr

  

GUICHEN� 205 400 € 
197 000 € +  honoraires de négociation :8 400 €  
soit 4,26 % charge acquéreur
Appartement type 4 au 1er étage comprenant 
: Entrée avec placard, séjour - cuisine équipée 
donnant sur balcon - bureau - 3 chambres - 
Salle d'eau et wc. Garage en sous-sol + par-
king extérieur. Copropriété de 1 lots, 680 € 
de charges annuelles. D www.trente-cinq-
notaires.fr/ Réf 35129-2047 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault.35129@notaires.fr

  

APPARTEMENTS

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

BIENS IMMOBILIERS 
À VENDRE SÉLECTION

D’ANNONCES 
IMMOBILIÈRES 

DE NOTAIRES
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NOYAL CHATILLON SUR SEICHE
334 500 €  (honoraires charge vendeur)
NOUVEAU PROGRAMME NEUF. Dans rési-
dence, au 3ème et dernier étage, T4, 90m2 env., 
séj cuis prolongé d'une terrasse de 30 m2 env, 
buand, 3 ch, sdb, wc; cellier, 2 parkings cou-
verts, Livraison 2ème trim 2023; PRIX DIRECT 
PROMOTEUR 334 500  € TTC + FRAIS D'ACTE 
NOTARIÉ RÉDUITS. Contact: Kathalyne Fuselier 
06.34.53.59.31 DPE vierge Réf 002/2517

SAS DUGUESCLIN NOTAIRES
02 99 79 77 73

kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

  

GUICHEN
229 000 €  (honoraires charge vendeur)
Centre bourg. Chantier terminé, visite pos-
sible. T4 NEUF (frais de Notaires réduits) de 
76m2 en rez de jardin avec terrasse de 16m2 
exposée ouest donnant sur jardin privatif de 
170m2.1 garage, 1 parking extérieur et une 
cave. DPE exempté www.trente-cinq-notaires.
fr Réf 35129-2180

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 47 68 26 90 ou 02 99 05 04 81

contact@trente-cinq-notaires.fr

PACE� 107 944 € 
103 000 € +  honoraires de négociation :4 944 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - UN APPARTEMENT DE 
T2 de 35m2 environ - CENTRE VILLE - 
LOCATAIRE EN PLACE - 1er étage - com-
prenant un séjour kitchenette avec placard, 
une chambre avec placard, salle de bains, 
wc une place de parking loyer de 416 € + 
2 € de charges. Copropriété de 12 lots. E 
Réf 056/1312 

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

  

RENNES� 145 700 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :5 700 € 
 soit 4,07 % charge acquéreur
SUD - Quartier Italie : Appartement T3, 61.88 
m2 hab, ascenseur : Entrée, placard, séjour 
et loggia fermée (27 m2) cuisine, placard, wc, 
salle de bains récente, 2 chambres placard. 
Cave et parking. Prévoir rafraîchissement. Vue 
dégagée. Copropriété de 210 lots, 2076 € de 
charges annuelles. D Réf 010/1876 

SELAS CATHOU et Associés
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

  

  

RENNES� 158 427 € 
152 000 € +  honoraires de négociation :6 427 € soit 4,23 % charge acquéreur
RENNES-ITALIE - Un appartement de type 
3 au 2ème étage, comprenant : Entrée avec 
placard, séjour, cuisine, dégagement, deux 
chambres, WC, salle de bains. Balcon. 
Chauffage collectif Emplacement de par-
king en sous-sol. Loué 540,00  € + Charges 
: 180,00  € (chauffage, eau chaude et froide) 
Copropriété D Réf 050/1019 
SELARL COUBARD et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

  

LA MEZIERE� 214 500 € 
207 000 € +  honoraires de négociation :7 500 €  
soit 3,62 % charge acquéreur
Proche centre bourg, en rez-de-chaussée, 
appartement T4 totalement de plain-pied (env 
80m2), comprenant:Entrée, séjour-salon, cui-
sine aménagée, deux chambres, un bureau, 
salle d'eau,Terrasse avec jardin d'environ 
50m2Garage - Charges annuelles: 500 € 
environ. C www.lachapelledesfougeretz.com 
Réf 929VA7 

SARL CAP NOTAIRES - 02 99 66 51 01
negociation@lachapelledesfougeretz.com

PACE� 151 090 € 
145 000 € +  honoraires de négociation :6 090 € soit 4,20 % charge acquéreur
Prox centre et commodités Idéal investisseur 
! Appart type T2 au 2e étage sans asc env 
47m2 : Entrée, dégagt, cuis ouv sur salon-séj, 
sde, WC, ch. Gge (box fermé) au ssol av porte 
élec. Pte copro av faibles charges, ravale-
ment récent. Actuelt loué 470 € hors charges. 
Copropriété de 18 lots, 560 € de charges 
annuelles. C Réf 138/1884 

SCP GUICHARD et NAUT
02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73

negociation.35138@notaires.fr

  

  

RENNES� 145 880 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :5 880 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
RENNES-VILLEJEAN - EXCLUSIVITE Av 
de Guyenne, Appart T2, entrée av placards, 
salon-séj av balcon Sud donnant sur esp 
verts, sdb av WC, ch, cuis. Cave. Parties 
communes très bien entretenues. Interphone. 
Idéal habitation ppale ou location étudiants. 
Actuelt Loué. Copropriété de 77 lots, 1600 € 
de charges annuelles. D Réf 020/481 

Me J. BODIC - 02 99 45 49 51
office.bodic@notaires.fr

  

RENNES� 160 000 € 
RENNES-BOURG L'EVESQUE - METRO 
ANATOLE FRANCE - VENTE NOTARIALE 
INTERACTIVE 2 SQUARE GAL LA SALLE Ds 
immeuble av asc, appart type 2 av balcon: cuis 
aménagée ouv/séj, ch, sde, wc. Gge. AVANT 
TTE VISITE PRENDRE CONTACT AVEC 
ETUDE Mise à prix : 160.000 € frais négo à 
charge de l'acq. Copropriété de 30 lots, 810 € 
de charges annuelles. C Réf 006/1769 

SCP NEONOT
06 14 21 06 99 ou 06 79 91 06 23

d.papail@neonot.fr

  

LE RHEU� 186 544 € 
178 000 € +  honoraires de négociation :8 544 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
Dans Quartier agréable, calme et arboré  Un 
appartement de type 3 avec un garage fermé 
extérieur POUR INVESTIR OU PREMIERE 
ACQUISITION LIBRE A LA VENTE C Réf 060-
V30 

SELARL NOT'OUEST
02 99 60 96 99

lerheunego.35060@notaires.fr

PACE� 187 560 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :7 560 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
Av Beausoleil - Idéal investisseur Appart type T3 
d'env 65m2 au 2e étage d'une copropriété récente 
compr : Entrée avec placards, 2 ch, sdb, WC, 
cuis ouverte sur salon-séj avec terrasse. Place 
de pkg en ssol. Actuelt occupé et loué 550 €/mois 
hors-charges. Copropriété de 190 lots, 900 € de 
charges annuelles. DPE vierge Réf 138/1903

SCP GUICHARD et NAUT
02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73

negociation.35138@notaires.fr

  

RENNES� 151 090 € 
145 000 € +  honoraires de négociation :6 090 € soit 4,20 % charge acquéreur
RENNES-ITALIE - Quartier Italie, proches 
transp en commun et commerces Vente av 
locataire en place : T4 85,50 m2 au 4e étage 
av asc compr : Entrée avec placards, pièce de 
vie ouverte sur cuis, 3 ch, sdbains, WC. Balcon 
Cave en ssol. Loyer actuel 540 € HC mensuel. 
Copropriété de 65 lots, 2186 € de charges 
annuelles. C Réf 138/1888 

SCP GUICHARD et NAUT
02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73

negociation.35138@notaires.fr

  

  

RENNES � 164 947 €  (honoraires charge vendeur)
ANATOLE FRANCE - NOUVEAU PROGRAMME 
NEUF. CENTRE VILLE BD DE VERDUN: invest 
locatif PLS ! à prox fac médecine et CHU, à 100m 
métro et bus, à 50m des commerces ! Ds collectif de 
29 logements av 150m2 d'espaces partagés, T1 au 6e 
et dernier étage av asc, livraison 3e trim 2023 PRIX 
DIRECT PROMOTEUR 164 947  € TTC + FRAIS 
D'ACTE NOTARIÉ RÉDUITS. Contact : Kathalyne 
Fuselier 06.34.53.59.31 DPE vierge Réf 002/2516

SAS DUGUESCLIN NOTAIRES
02 99 79 77 73

kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

  

RENNES� 141 680 € 
135 000 € +  honoraires de négociation :6 680 € soit 4,95 % charge acquéreur
ARSENAL REDON/CITE JUDICIAIRE - 
MABILAIS - EXCLUSIF - A deux pas de la 
future station de métro, charmant studio situé 
dans une résidence calme, proche de tous 
les commerces. Il comprend une entrée, une 
salle d'eau avec WC et une pièce de vie avec 
coin kitchenette. Parking couvert sécurisé. 
Copropriété D Réf N646 

SARL BOURGOIN & ASSOCIES
02 99 67 69 70

immobilier@bourgoin-notaires.fr

  

RENNES� 157 000 € 
151 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 3,97 % charge acquéreur
RENNES-VELODROME/ST HELIER - 
Appartement neuf - RENNES PLAINE DE 
BAUD Dans immeuble ''La Dame de Baud'', 
livraison prévue fin 1er trimestre 2022, appar-
tement de 34,74 m2 comprenant une entrée, 
une pièce principale avec coin cuisine, une salle 
d'eau avec wc. Copropriété de 130 lots, 1 € de 
charges annuelles. DPE vierge Réf 006/1738

SCP NEONOT - 02 99 79 48 41
d.papail@neonot.fr

  

RENNES� 167 680 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :7 680 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES SUD T2 d'une surface habitable de 
40m2 comprenant entrée avec placard, séjour 
avec balcon expo. Sud, cuisine A/E, chambre, 
s.d.e, w.c.   Garage et parking. Actuellement 
loué 460 €+ 55 € de charges. Charges 
annuelles : 1 260 € Copropriété C Réf VR/208 

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr
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RENNES� 172 425 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :7 425 € soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - NOUVEAUTE / EXCLUSIVITE 
PARC OBERTHÜR RUE ARMAND BARBES 
Dans résidence de bon standing, T1 bis pour 
investissement ou résidence ppale: Entrée av 
placard aménagé, cuis équipée, séj, sdb, WC. 
Balcon av vue espaces verts. Environt calme et 
très agréable Appart libre à la vente (congé du 
locataire en place). Réf 819

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 197 600 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :7 600 € soit 4 % charge acquéreur
GARE - Exclusivité rue de l'Alma au rdc sur 
élevé un T3 de 61m2 compr : entrée avec 
placard, cuisine à l'Est donnant sur loggia, 
séjour, 2 chambres, sdb et un wc. Une cave 
et un garage avec l'électricité. 205 €/mois 
de Charges comprenant eau chaude, froide 
et chauff. Copropriété 2460 € de charges 
annuelles. E Réf 35117/713 

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  

RENNES� 188 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :8 000 € soit 4,44 % charge acquéreur
RENNES-SACRES COEUR - Appt type 2 
duplex atypique dans pte copropriété avec 
entrée sur cour. Rdc: séj av cuis aménagée et 
équipée ouverte, au 1er étage: 1 ch avec lit 
dans niche, une sdb avec wc. LE JARDIN EST 
A LA COPROPRIETE !!! Proche toutes com-
modités (bus, commerces, écoles, parc, gare). 
Posez vos valises !!! E Réf 149/393 

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

  

RENNES� 198 100 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :8 100 € soit 4,26 % charge acquéreur
RENNES-NANTES/ST JACQUES - Proche 
sud Gare . Appartement lumineux au 5eme 
sans ascenseur de 60,33m2 Loi Carrez . 
Entrée avec bibliothèque, séjour-salon au Sud 
sur balcon, cuisine ouverte aménagée et équi-
pée terrasse, trois chambres, une salle-d eau, 
WC. Copropriété de 50 lots, 480 € de charges 
annuelles. E Réf 019/4534 JLL 

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

  

RENNES� 188 100 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :8 100 € soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-BOURG L'EVESQUE - EN 
EXCLUSIVITE. CENTRE. LES HORIZONS. 
Type 2 env 41m2 dans le célèbre immeuble ''les 
Horizons'': séj, cuis a/e (poss. d'ouverture), 1 gde 
ch avec placard, une sdb avec wc, CAVE, et un 
pkg COUVERT. Situation idéale, proche toutes 
commodités, à 2 pas du centre ville et de la 
Place des Lices. D Réf 149/375 

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

  

RENNES� 199 120 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :9 120 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
Au rez-de-chaussée -  T4 de 76m2 Pour inves-
tisseur Loué depuis le 30/10/2019 Un parking 
couvert  Loyer : 630,00  € par mois Charges 
: 120  € par mois Copropriété D Réf 060-V19 

SELARL NOT'OUEST
02 99 60 96 99

lerheunego.35060@notaires.fr

  

RENNES� 197 600 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :7 600 €  
soit 4 % charge acquéreur
RENNES-COLOMBIER - Appt T2 de 47 m2 
exposé Nord-Ouest avec vue sur espaces 
verts, espace Séjour et cusine ouverte aména-
gée de 26m2, balcon. Copropriété de 80 lots, 
1390 € de charges annuelles. C Réf 097/954 

SELARL RIOU et Typhenn MENGER 
BELLEC

02 99 83 09 75
negociation.35097@notaires.fr

  

RENNES� 199 120 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :9 120 € soit 4,80 % charge acquéreur
POTERIE - EXCLUSIVITE - RUE RENE 
YVES CRESTON - Proche tous commerces. 
Appart type 3 au 1er étage sur 3 sans asc de 
63.42m2. Entrée av placards, pièce de vie av 
cuis a/e ouverte, balcon exposé EST, 2 ch, sdb 
av emplact machine, GGE en ssol. Ravalement 
réalisé il y a 5 ans. Copropriété de 29 lots, 1456 € 
de charges annuelles. C Réf 01-52-17 

SAS DUGUESCLIN NOTAIRES
02 99 79 11 27

anthony.moriceau.35001@notaires.fr

  

  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  GCP 
SARL GCP Maîtrise d’œuvre  Vous souhaitez construire ou rénover ? 

 www.gcp35.com
P.A. de Bellevue 
35340 LA BOUËXIÈRE
Tél. 02 99 04 41 04     contact@gcp35.com

Rénovation AVANT

Rénovation APRÈS

S’approprier un logement qui fusionne 
toutes les règles de l’art d’une construc-
tion parfaite représente le rêve idéal de 
chaque famille. Notre métier de maître 
d’œuvre, c’est mettre en adéquation :

Terrain
Architecture adaptée
Artisans locaux et fi ables
Matériaux de qualité
Budget

RÉNOVATION
CONSTRUCTION

EXTENSION

http://www.gcp35.com
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RENNES� 219 870 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :9 870 € soit 4,70 % charge acquéreur
ASSOMPTION - A 2 pas du parc et commerces rue 
de Fougères, appt 2 pces ds pte copro Art Déco. 
Compr entrée, pce de vie av cuis ouv. Gde ch av 
chem, sdb. WC. Constitué de la réunion de 2 lots 
de studios qui peuvent être recréés tels qu'à l'ori-
gine. Cave au ssol Copropriété de 10 lots, 1389 € 
de charges annuelles. D Réf 048-V467 

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

RENNES
202 208 €  (honoraires charge vendeur)
VILLEJEAN - Résidence neuve livraison 3T 
2023, T3 de 71,5m2 en 2ème étage, balcon 
sud, 2 chambres. 202 208 € Tva réduite pour 
primo accédant avec PTZ ou 230 000 € avec 
TVA classique et possibilité investissement 
PINEL. Parking inclus. DPE exempté www.
trente-cinq-notaires.fr Réf 35129-1899

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 47 68 26 90 ou 02 99 05 04 81

contact@trente-cinq-notaires.fr

RENNES� 220 080 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :10 080 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
BREQUIGNY EXCLUSIVITÉ T4 r.d.c de 79m2  
comprenant  entrée, cuisine A/E, séjour avec 
accès terrasse expo. Sud de + de 30m2 et 
son jardin privatif d'environ 25m2, 3 chambres, 
s.d.b, W.C. Garage. Charges annuelles : 1 
923 € Copropriété C Réf VR/207 

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

  

RENNES� 235 320 € 
225 000 € +  honoraires de négociation :10 320 € soit 4,59 % charge acquéreur
RENNES-NORD ST MARTIN/ROUTE DE 
ST MALO - EXCLUSIVITE CENTRE, Dans 
immeuble de 5 étages, au 2ème étage sans asc, 
appt lumineux et traversant de 53m2 (loi carrez) 
: wc, sde, 2 ch, cuis, séj avec balcon, Cave et 
pkg. Etat impeccable, Station de métro Anatole 
France. Copropriété de 236 lots, 1200 € de 
charges annuelles. DPE vierge Réf 028/1242

Me S. FEISTHAMMEL-RENOULT
02 99 68 30 54

sophie.feisthammel@notaires.fr

  

  

RENNES� 270 001 € 
257 635 € +  honoraires de négociation :12 366 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - RENNES RUE DE NANTES 
T3 de 63m2 offrant des prestations de qualité, 
comprenant entrée, cuisine A/E ouverte sur 
le séjour, loggia expo. Ouest, 2 chambres 
avec placards, s.d.e, WC. Garage. DPE : 
B Ch. Annuelles : 917,00  € Copropriété B 
Réf VR/203 

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

  

RENNES� 209 600 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :9 600 € soit 4,80 % charge acquéreur
GARE - ''COUP DE COEUR'' Dans belle petite 
copropriété du 19ème, à deux pas de la gare et du 
boulevard de la liberté , agréable appartement de 
type II , exposé sud, plein de charme et composé 
comme suit : - Entrée, séjour, cuisine aménagée, 
chambre, salle d'eau, wc. - un grenier. - une cave. 
Parfait état. Copropriété C Réf 008/2614 

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES et 

BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

RENNES� 220 833 € 
212 000 € +  honoraires de négociation :8 833 € soit 4,17 % charge acquéreur
RENNES-VERN - Appart Type 3, quartier Rue 
de VERN/CHATEAUGIRON, au 3e et dernier 
étage résid sans asc. Hall d'entrée (placard), 
séj/balcon Sud, cuis a/e (+loggia), wc, sdb, 2 
ch, débarras. BE général. Cave en ssol et sta-
tiont extér privatif. A 10 min à pied Gare SNCF. 
Copropriété 2200 € de charges annuelles. D 
Réf 018/3958 

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 57 57 ou 02 99 37 24 93

nego.drlj@notaires.fr

  

  

RENNES� 235 800 € 
225 000 € +  honoraires de négociation :10 800 € soit 4,80 % charge acquéreur
BREQUIGNY - Dans une copropriété à l'architec-
ture signé'' MAILLOLS '' bel appt type 3 de 69,72 
(Loi carrez), au calme, lumineux, vue dégagée et 
agréable sur verdure : séj salon cuis semi ouverte 
aménagée, le tout donnant sur loggia et balcon, 2 
ch, sde, wc. Un pkg en ssol, cave. En parfait état. 
Copropriété DPE vierge Réf 008/2612

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES et 

BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

RENNES� 281 340 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :11 340 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
THABOR - Proche parking Kleber et parc du 
Thabor, T3 comprenant entrée avec placard, 2 
chambres dont une avec cheminée, un salon 
avec cheminée, cuisine, salle de bains, un wc. 
2 caves, grenier. Copropriété de 28 lots, 720 € 
de charges annuelles. C www.trente-cinq-
notaires.fr Réf 35129-2197 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 33 47 43 61 ou 02 99 05 04 81

contact@trente-cinq-notaires.fr

  

RENNES� 213 610 € 
205 000 € +  honoraires de négociation :8 610 € soit 4,20 % charge acquéreur
RENNES-CLEUNAY - Appart type T3 env 
52,80m2, au 4e étage de la copropriété sans 
asc: Entrée, salon-séj, cuis, 2 ch av placards, 
sde et WC. Gge (box fermé) au rdc, cave 
en ssol. Isolation, huisseries et élec récents. 
Faibles charges de copro. Métro à prox immé-
diate. Copropriété de 81 lots, 460 € de charges 
annuelles. C Réf 138/1900 

SCP GUICHARD et NAUT
02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73

negociation.35138@notaires.fr

RENNES� 223 600 € 
215 000 € +  honoraires de négociation :8 600 € soit 4 % charge acquéreur
JEANNE D'ARC - Appartement T3 bd Alexis 
Carrel proche du marché Jeanne d'Arc. 61m2. 
Au 1er étage : entrée placard, une sde avec 
loggia, un wc, deux chambres dont une avec 
placard, une cuisine, un salon séjour. Libre 
prévoir travaux. 71 € charges/mois Chauff au 
gaz ind. Copropriété de 178 lots, 852 € de 
charges annuelles. E Réf 35117/715 

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  

RENNES � 238 000 €  (honoraires charge vendeur)
ANATOLE FRANCE - NOUVEAU PROGRAMME 
NEUF. CENTRE VILLE BD DE VERDUN: invest 
locatif PINEL, LMNP ! à prox fac médecine et 
CHU, à 100m métro et bus, à 50m des com-
merces ! Ds collectif de 29 logements, T2 au 1er 
étage, livraison 3ème trim 2023 PRIX DIRECT 
PROMOTEUR 238 000  € TTC + FRAIS D'ACTE 
NOTARIÉ RÉDUITS. Contact : Kathalyne Fuselier 
06.34.53.59.31 DPE vierge Réf 002/2515

SAS DUGUESCLIN NOTAIRES
02 99 79 77 73

kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

  

  

RENNES� 281 340 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :11 340 € soit 4,20 % charge acquéreur
SAINT-HELIER - Un appt T2 lumineux Au 3ème 
étage donnant sur cour, dégagt avec placard, séj 
sàm avec cuis ouverte, wc En Duplex au-des-
sus (dernier étage): Une ch avec coin bureau et 
placard, sdb A proximité de la gare Ravalement 
effectué en 2021. 59 m2 Copropriété de 161 lots, 
1200 € de charges annuelles. D Réf T2 DUPLEX 
SAINT HÉLIER 
SELAS OFFICE DU CARRÉ - de LANGLOIS

02 23 61 88 98
nego.cdb@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES � 235 000 €  (honoraires charge vendeur)
3ème avec ascenseur, T5: entrée, cuisine, 
équipée, cellier, salon-séjour sud, balcon, 3 
chambres sdb et sde, WC. Cave en ssol, pkg. 
Les charges de copropriété comprennent (Eau 
Froide, Eau Chaude et Chauffage). Honoraires 
charge Vendeur. Copropriété de 470 lots, 
2945 € de charges annuelles. C www.trente-
cinq-notaires.fr/ Réf 35129-2165 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 98 13 34

pierre-jean.ory.35129@notaires.fr

  

RENNES� 264 150 € 
255 000 € +  honoraires de négociation :9 150 € 
 soit 3,59 % charge acquéreur
GARE - Proximité gare, dans petit collectif, 
appartement T3 à rénover, 64 m2 hab. 2ème 
étage : Entrée, cuisine, séjour 30.55 m2 , cou-
loir avec placard, wc, salle d'eau, 2 chambres. 
cave et grenier. Pt. Garage. Peu de charges. 
Copropriété de 10 lots, 380 € de charges 
annuelles. D Réf 010/1867 

SELAS CATHOU et Associés
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

  

RENNES� 282 150 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :12 150 € soit 4,50 % charge acquéreur
ARSENAL - REDON - NOUVEAUTE / 
ARSENAL -REDON En dernier étage, très 
beau T3 composé : Entrée, séjour sur parquet, 
balcon Sud, cuisine équipée, dégagement, 
deux chambres, salle de bains, WC. Grande 
cave et grand grenier. Métro ligne b Station 
Mabilais Commerces à proximité. Local vélo 
Possibilité de stationnement. Réf 815

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr
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RENNES� 345 840 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :15 840 € soit 4,80 % charge acquéreur
JEANNE D'ARC - PROCHE JEANNE D'ARC. 
EXCLUSIVITÉ Ds résidence de standing av asc, appt 
de type 4, au 4e étage av balcon terrasse, sans vis 
à vis : buand, séj sal donnant sur terrasse balcon et 
cuis amén, 3 ch, sdb, wc. Gge en ssol un pkg aérien. 
Bail en cours (fin début mai 2022) loué 900 € mois 
charges incluses. Copropriété C Réf 008/2604 

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES et 

BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

RENNES � 310 500 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :10 500 € soit 3,50 % charge acquéreur
Au calme et à proximité immédiate du métro 
Clémenceau, Un bel appt T4 94 m2 lumineux au 
2ème étage, donnant sur un espace vert Entrée 
avec placards, cuis aménagée et équipée buand 
Salon sàm gde loggia fermée 3 ch, dégagt avec pla-
cards, sdb, wc gge fermé en sous sol. Copropriété 
de 40 lots, 2400 € de charges annuelles. C Réf T 4 
RENNES CLEMENCEAU 
SELAS OFFICE DU CARRÉ - de LANGLOIS

02 23 61 88 98
nego.cdb@officeducarre-notaires.fr

RENNES� 349 740 € 
335 000 € +  honoraires de négociation :14 740 € soit 4,40 % charge acquéreur
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/
SEVIGNE/FOUGERES - A 500 m du parc 
Oberthür et à prox d'une ligne de bus, vue déga-
gée pour cet appart T3 de 61,76 m2 hab, situé 
au 4e étage avec asc d'une pte copro récente 
et bien entretenue. Gge en ssol. Copropriété 
1234 € de charges annuelles. C jouffrey-tho-
rigne-fouillard.notaires.fr/ Réf 150/1814 

SELARL NOTARY HOME
02 23 27 63 63

negociation.35150@notaires.fr

  

RENNES� 366 800 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :16 800 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-DINAN/HOTEL DIEU/CHEZY - 
Exclusif... 10 rue Jules Guesde, ds copro avec 
asc de 1991, appart T4, salon, cuis a/e, wc, 
2 ch, bureau, sdb, wc, rangts. Gge électrifié 
accessible/asc. En bon état d'entretien, au 
calme ds quartier recherché, faibles charges. 
Copropriété de 110 lots, 113600 € de charges 
annuelles. DPE vierge Réf 007/2185

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET
02 99 78 57 77 - eric.lucas.35007@notaires.fr

  

  

RENNES� 395 960 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :15 960 € soit 4,20 % charge acquéreur
RENNES-ARSENAL REDON/CITE 
JUDICIAIRE - Centre-ville, Allée Emile Maries 
Besnard, appart en duplex type T4, 4e et 5e 
étage de la coprop: remise, WC, cuis équipée-
aménagée ouv/salon-séj. Accès terrasse. Etage: 
sde av WC, ch av sdb attenante, 2 ch. Place 
pkg en ssol. Copropriété de 35 lots, 3000 € de 
charges annuelles. C Réf 138/1886 

SCP GUICHARD et NAUT
02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73

negociation.35138@notaires.fr

  

RENNES� 313 500 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :13 500 € soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/
SEVIGNE/FOUGERES - EXCLUSIVITE. Av 
A. Briand - App T3 env 83 m2 au 12e et dernier 
étage : Salon séj donnant/balcon, cuis, 2 ch dt 1 av 
balcon, sdb, wc. Gge fermé en ssol. Copropriété 
dispose de 2 asc et 1 conciergerie. BE général. 
proche ttes commodités. POSSIBILITE VISITE 
DANS LA JOURNEE ! D Réf 149/347 

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

RENNES� 349 900 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :9 900 €  
soit 2,91 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE VILLE, charmant appt de 
Type 4 situé à coté du métro Clemenceau à 
2 minutes de la gare. Au 2ème étage avec 
asc, il se compose : coin bureau, pce de vie 
lumineuse grâce à son balcon donnant sur la 
verdure, cuis aménagée, 3 ch, sdb et wc. Gge 
indiv et cave. Copropriété de 103 lots, 1622 € 
de charges annuelles. C Réf 2112 
Me Jocelyn POUESSEL - 06 24 30 81 60

david.garnier.35079@notaires.fr

  

  

RENNES� 372 300 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :12 300 €  
soit 3,42 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Avenue Aristide Briand, appar-
tement T3, environ 73 m2 habitables, étage 
élevé, vue dégagée : Entrée, placard, salle 
d'eau, 2 chambres (13.74 et 10.19m2), séjour 
23 m2 au sud sur balcon, cuisine, cellier. Cave 
et garage. Copropriété de 111 lots, 2124 € de 
charges annuelles. D Réf 010/1873 

SELAS CATHOU et Associés
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

  

RENNES� 398 240 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :18 240 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-GARE - Exclusif...Rennes Gare/
St Hélier, 3 Pré des Bonnets Rouges, lumi-
neux appart vue sur Vilaine. Entrée, salon 
séjour, cuis a/e, 3 ch, sde, wc, gge dle en ssol. 
Résidence 1988 av asc, proche commerces 
de St Hélier, métro et gare. Emplact recher-
ché. Copropriété de 86 lots, 1484 € de charges 
annuelles. D Réf 007/2176 

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET
02 99 78 57 77 - eric.lucas.35007@notaires.fr

  

RENNES� 318 725 € 
305 000 € +  honoraires de négociation :13 725 € soit 4,50 % charge acquéreur
BOURG L'EVÊQUE - NOUVEAUTE, Secteur 
A. France/Bourg L'Evêque Ds pte résid 
entourée d'esp verts, T4: Entrée av placards 
aménagés, séj av balcon Sud, cuis équipée 
ouverte/séj, buand/arr cuis, dégagt, 3 ch dt 
1 avec dressing, sdb aménagée, WC. Cave. 
Espaces verts. Commerces à prox. Métro ligne 
a Station A. France. Bus. C Réf A150476 

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

RENNES� 351 080 € 
335 000 € +  honoraires de négociation :16 080 € soit 4,80 % charge acquéreur
PATTON - EXCLUSIVITE - RUE J. MARIN 
- PATTON/ST LAURENT/BELLANGERAIS - 
Appart type 5 env 105m2 situé au 1er étage sur 
4 : cuis a/e fermée, pce de vie av terrasse sans 
vis à vis, 3 ch, bureau, sdb, sd'eau, 2 GGES, 
1 PKG, accès terrain de TENNIS. Ravalement 
réalisé 2016. Copropriété de 216 lots, 2172 € 
de charges annuelles. D Réf 01-48-17 

SAS DUGUESCLIN NOTAIRES
02 99 79 11 27

anthony.moriceau.35001@notaires.fr

  

RENNES� 394 820 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :14 820 € soit 3,90 % charge acquéreur
*EN EXCLUSIVITE* RENNES-
COLOMBIER. Au pied des commerces, trans-
ports en commun, et à qq min gare SNCF. Appart 
env 74m2, au 9e étage d'une copro avec asc 
compr: entrée, cuis aménagée, salon-séj ouvrant 
sur balcon d'env 6,30m2 exposé à l'Est, dégagt, 
2 ch, sde, wc. Cave, gge privatif en ssol. Charge 
annuelle : 1848  € Réf 35104-35002

SELARL EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

  

  

RENNES� 398 240 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :18 240 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/
SEVIGNE/FOUGERES - Coup de Coeur, 
Thabor/2 Rue J. Macé, résidence 1999 av asc, 
T3 av terrasse. Salon séj cuis ouv équipée, wc, 
2 ch, sde aménagée, wc. Dble gge en ssol av 
accès asc. Rénové et équipé, volets roulants 
élec, élec refaite. Copropriété de 64 lots, 1387 € 
de charges annuelles. C Réf 007/1987 

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET
02 99 78 57 77 - eric.lucas.35007@notaires.fr

  

RENNES� 365 750 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :15 750 € soit 4,50 % charge acquéreur
SAINT-HELIER - NOUVEAUTE / EXCLUSIVITE 
ST HELIER Dans résidence de bon standing, 
en bordure de Vilaine et au calme, très beau T4 
avec vue sur espaces verts. Entrée avec placard 
aménagé, séjour et cuisine équipée, 1 ch avec 
placard, 1 ch, bureau, sdb, WC. Balcon avec 
vue sur espaces verts. Garage en sous-sol. D 
Réf 820 

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 394 820 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :14 820 € soit 3,90 % charge acquéreur
SAINT MARTIN - *EN EXCLUSIVITE * prox 
commerces et à 2 min prairies St Martin. Appart 
env 85m2, au 3e et dernier étage copro sans 
asc. Entrée av placard, cuis a/e ouverte 
sur salon-séj, wc av esp buand.  En duplex: 
dégagt, 3 ch dont 1 av terrasse priv, sdb av wc. 
Gge priv en ssol. 380 € /trim charges de copro. 
C Réf 35104-914146 

SELARL EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

  

RENNES� 399 288 € 
381 000 € +  honoraires de négociation :18 288 € soit 4,80 % charge acquéreur
VERN - '' COUP DE COEUR'' Ds copropriété 
très bien tenue, dernier étage, magnifique appt 
T5, à la décoration particulièrement soignée et à 
sa qualité de rénovation : séj salon, cuis A/E avec 
espace repas, une ch avec dressing, 2 autres ch 
avec placard, sdb, wc, buand. Un gge Une cave 
Un grenier. Copropriété C Réf 008/2607 

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES et 

BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr
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RENNES� 440 160 € 
420 000 € +  honoraires de négociation :20 160 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/
SEVIGNE/FOUGERES - Exclusif...Rennes 
Thabor/Barre St Just, au 3e et dernier étage, 
appart T3 avec terrasse. Salon, cuis équipée, 2 
ch, sdb, wc. Cave et gge électrifiés. Résidence 
classée architecte Georges Maillols en cours de 
ravalement. Copropriété de 135 lots, 2596 € de 
charges annuelles. C Réf 007/2180 

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET
02 99 78 57 77 - eric.lucas.35007@notaires.fr

RENNES� 459 800 € 
440 000 € +  honoraires de négociation :19 800 € soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - EXCLUSIVITE - Dans 
immeuble AVEC ASCENSEUR, appart comp 
entrée, séjour et sàm donnant sur bacon Sud 
et très belle vue sur place de la République, 
cuis aménagée, loggia, dégagt, WC, sd'eau, 
2 gdes chambres, dressing. Cave et grenier. 
Ravalement en cours et couverture de l'im-
meuble neuve. Copropriété C Réf 817 

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 618 320 € 
590 000 € +  honoraires de négociation :28 320 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - Pré Botté, lumi-
neux appart exposé s/o vue dégagée ds rési-
dence av asc. Entrée, salon séj, bureau, cuis 
a/e, 2 ch av dressings et plac, 2 sde, 2 wc, 
débarras. Gge dble, cave. Bel état d'entret, 
prestations de qualité. Halles et Vasselot à 2 
pas. Copropriété de 40 lots, 3724 € de charges 
annuelles. D Réf 007/2148 

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET
02 99 78 57 77 - eric.lucas.35007@notaires.fr

  

  

RENNES� 756 000 € 
720 000 € +  honoraires de négociation :36 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Dans un immeuble en parfait 
état, un très bel appartement 18ème rénové 
récemment avec soin composé de deux belles 
pièces de réception très lumineuses, grande 
cuisine aménagée et équipée, dégagement, 
quatre chambres et bureau, deux salles d'eau, 
WC. Copropriété C Réf 775 

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 449 999 € 
430 000 € +  honoraires de négociation :19 999 € soit 4,65 % charge acquéreur
CENTRE VILLLE - Appt situé à 2 pas place de 
la Mairie, 96m2 hab, compr entrée av placards, 
salon/séj av chem déco, cuis aménagée/équi-
pée, WC, ch avec sdb privative, 1 ch et une 
salle de bain. Une cave. Toiture et ravalement 
refait en 2020. Copropriété de 19 lots, 1128 € 
de charges annuelles. D Réf 048-V452 

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

RENNES� 476 800 € 
460 000 € +  honoraires de négociation :16 800 € soit 3,65 % charge acquéreur
Au coeur du centre, place Saint-Sauveur, 
au premier étage, un appartement compre-
nant une cuisine, salon séjour, une grande 
chambre avec dressing, un bureau, une salle 
d'eau avec douche à l'italienne, wc. Grande 
cave. Copropriété de 66 lots, 960 € de charges 
annuelles. E Réf 145/462 

HERMINE NOTAIRES - Mes Catherine 
ROCHAIX-CELTON et Christophe CAUSSIN

02 99 68 72 72
hermine@notaires.fr

  

  

RENNES� 629 800 € 
610 000 € +  honoraires de négociation :19 800 €  
soit 3,25 % charge acquéreur
GARE - Loft de 133 m2 en duplex : Au RDC 
:Entrée, gd chambre dressing, s.d'eau, chambre 
; -Au 1er : Pièce à vivre de 50 m2 avec cuisine 
américaine équipée, bureau, chambre avec pla-
card et salle d'eau privative. Garage double avec 
coin buanderie. Pas de charges. Pas de copro-
priété. C Réf 010/1862 

SELAS CATHOU et Associés
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

  

RENNES� 780 480 € 
750 000 € +  honoraires de négociation :30 480 € soit 4,06 % charge acquéreur
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/SEVIGNE/
FOUGERES - Bd de SEVIGNE Station métro Jules 
FERRY, proche parc du THABOR et écoles. RARE à la 
vente, magnifique duplex de 161 m2 loi CARREZ offrant 
des prestations de qualité : 2 ch, sde, wc, sàm salon, cuis 
A/E, suite parentale. Jardin de 74 m2, gge, place de sta-
tionnement, local vélo, 2 caves. Copropriété de 11 lots, 
1100 € de charges annuelles. D Réf 028/1240 

Me S. FEISTHAMMEL-RENOULT
02 99 68 30 54

sophie.feisthammel@notaires.fr

  

RENNES� 457 600 € 
440 000 € +  honoraires de négociation :17 600 € soit 4 % charge acquéreur
RENNES-ARSENAL REDON/CITE JUDICIAIRE 
- Appt, Résid LE BELEM quartier quai prévalaye, 
Mabilais. Prox transp, Vilaine, commerces. Pce de 
vie expo Sud/Est balcon privatif, cuis ouv a/e, 2 ch, 
sde, wc, buand. Gge fermé en ssol, cave. Aucun 
travaux de copro à prévoir. Copropriété de 34 lots, 
1300 € de charges annuelles. D Réf E20/LB 

SCP BERNADAC, ROBERT, MIET  
et DOUILLET-GUYON

02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41
julie.bridel.35011@notaires.fr

RENNES� 477 940 € 
460 000 € +  honoraires de négociation :17 940 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
RENNES-BOURG L'EVESQUE - Dans 
immeuble avec ascenseur, appartement entiè-
rement rénové comprenant une entrée avec 
placard, une cuisine aménagée et équipée, 
un séjour-salon avec balcon, 3 chambres, 
une salle de bains. Un garage. Copropriété D 
Réf 006/1774 

SCP NEONOT
06 14 21 06 99 ou 06 79 91 06 23

d.papail@neonot.fr

  

RENNES� 733 600 € 
700 000 € +  honoraires de négociation :33 600 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - Dans ensemble 
immobilier, en hyper centre, au 3e étage sans 
ascenseur, appart type 5 de 137m2, compr 
entrée, 1 ch sur parquet, salon-sej avec 
chem, cuis aménagée et équipée, wc, coin 
buanderie, 2 ch sur parquet dont 1 avec dres-
sing, sd'eau avec wc. Grenier, cave, remise. 
Copropriété DPE vierge Réf 056/1308

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

  

RENNES� 883 350 € 
855 000 € +  honoraires de négociation :28 350 € soit 3,32 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - HYPER 
CENTRE- Dans immeuble stylé du XIXe, 
appart T5/T6 184 m2 hab (192 m2 au sol) : 
Entrée, vestiaire, cuis équipée coin repas, dble 
séj chem d'époque, 4 ch, sdb, sde, dégagt, wc. 
Appart aliant emplact, charme, authenticité, 
splendide vue dégagée sur La Vilaine et vieux 
Rennes. Copropriété D Réf JC-21-229 

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

  

RENNES� 597 425 € 
575 000 € +  honoraires de négociation :22 425 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - T5 Duplex au 3ème et der-
nier étage, sans ascenseur, Au rdc: entrée, 
salon, cheminée, séjour, cuisine équipée, 2 
chambres, sdb, WC En duplex, mezzanine, 
coin nuit, sde, grenier. Cave Copropriété de 14 
lots, 1406 € de charges annuelles. DPE vierge 
www.trente-cinq-notaires.fr/ Réf 35129-2134

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 84 26 56 83

alan.bertrand.35129@notaires.fr

  

RENNES� 749 320 € 
715 000 € +  honoraires de négociation :34 320 € soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE MAIRIE - RARE ''Coup de coeur ''assuré 
pour cette appt duplex, situé entre Mairie et Thabor, 
dernier étage av vue imprenable. 1er niveau: vesti-
bule av lave mains et rangt, séj sal av chem, cuis av 
coin repas, 3 ch dt 1 av sde, sdb, wc, très gde ch av 
sdb et wc, terrasse solarium privative. Gge, cave. 
Copropriété DPE vierge Réf 008/2580

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

RENNES� 896 040 € 
855 000 € +  honoraires de négociation :41 040 € soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Quai Emile Zola dans très 
belle copro 19e au 3e étage, type 6 de 184 
m2: entrée, séj et sàm sur parquet massif, 4 
ch sur parquet massif dont 1 av dressing, cuis 
séparée a/e, sdb, sde, WC. Cave. Poss abont 
au pkg KLEBER. Ens avec bcp de charme et 
de cachet. Copropriété de 16 lots, 1800 € de 
charges annuelles. C Réf 01-26-17 

SAS DUGUESCLIN NOTAIRES
02 99 79 11 27

anthony.moriceau.35001@notaires.fr

  

mailto:contact%40upcourtage.com?subject=


  Annonces immobilières 

 30 Continuez votre recherche sur 

RENNES� 1 298 750 € 
1 250 000 € +  honoraires de négociation :48 750 € soit 3,90 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Quai Saint-Cyr, 195,93m2, 
entrée, salon-séjour, cuisine, une chambre, 
rangements, salle d'eau. Suite parentale (salle 
de bains, dressing, WC), 2 chambres sup-
plémentaires, salle d'eau, WC. 2 terrasses. 
3 garages. Copropriété de 33 lots, 4200 € 
de charges annuelles. B www.trente-cinq-
notaires.fr/ Réf 35129-1909 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 84 26 56 83

alan.bertrand.35129@notaires.fr

  

VEZIN LE COQUET� 140 132 € 
132 500 € +  honoraires de négociation :7 632 € soit 5,76 % charge acquéreur
A 10 min RENNES ouest, appt de type 2 en 
duplex d'env 49 m2 hab proche centre ville et 
transports en commun, au 2ème étage : espace 
bureau, wc, salle de séj espace cuis aménagé, 
ch, sdd. 2 places de pkg. Charges de copro : 
943  €/an, soit env 79  € mensuels (chauf collec-
tif inclus). Nbre de lots : 73. Copropriété B piche-
vin.notaires.fr Réf 057/1433 

SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN- 
LE-GRAND - 02 99 06 81 21
negociation.35057@notaires.fr

  

BAIN DE BRETAGNE� 96 000 € 
90 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 6,67 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ ! CENTRE VILLE maison indé-
pendante comprenant 2 pièces au Sud, petite 
chambre et sde. A l'arrière, grand garage avec 
studio aménagé au-dessus. Terrain de 338m2 
orienté au SUD. DPE vierge Réf 136/4627

SELARL NOTA BENE
02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

  

BETTON� 299 640 € 
288 000 € +  honoraires de négociation :11 640 € soit 4,04 % charge acquéreur
LA RENAUDAIS - EXCLUSIVITÉ - belle 
maison récente (2017) Type 4, 86 m2 hab, avec 
au rdc: séjour en double exposition Est/Ouest, 
cuisine aménagée et équipée, chambre, sde 
et wc, placard. A l'étage, 2 chambres, sdb et 
wc, placards. Abri de jardin. Jardin donnant 
sur coulée verte. Parcelle de 285 m2. Libre à 
la vente. A Réf 012/2410 

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

  

ST DOMINEUC� 178 160 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :8 160 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
MAISON T4 Duplex SEJOUR SALON AVEC 
CUISINE OUVERTE EQUIPEE TROIS 
CHAMBRES DONT UNE AU RDC - SDB - WC 
Une terrasse et jardin 79m2 Une place de par-
king extérieur D Réf 060-V24 

SELARL NOT'OUEST
02 99 60 96 99

lerheunego.35060@notaires.fr

  

ACIGNE� 239 300 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :9 300 €  
soit 4,04 % charge acquéreur
Maison d'habitation en RDC surélevé, hyper 
centre ville sur 387m2 de terrain, elle com-
prend au 1er niveau une cuisine aménagée, 
un salon séjour bien exposé, deux chambres, 
une salle d'eau. Au RDC sous sol complet, 
beaucoup de potentiel ! Rafraîchissements à 
prévoir. E Réf 019/4543 MCB 

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

  

BAIN DE BRETAGNE� 178 520 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :8 520 € soit 5,01 % charge acquéreur
En campagne, accès rapide axe Rennes-
Nantes et zone cciale de Chateau-Gaillard, 
maison pierres rénovée, rdc: pce de vie don-
nant / terrasse, cuis US équipée, esp rangt, 
sanitaires. A l'étage : 3 ch, sdb avec douche. 
Cour, jardin avec verger (terrain non attenant 
mais très proche). Assainist avec filtre à sable 
2004. D Réf 134/3855 

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

  

BETTON� 399 550 € 
385 000 € +  honoraires de négociation :14 550 € soit 3,78 % charge acquéreur
NOUVEAUTÉ En impasse, au calme, proche 
établissements scolaires et de loisirs, maison 
contemp de 122 m2. La maison est comp d'un 
bel espace de vie lumineux, d'un poêle, d'une 
cuis aménagée et équipée, de 3 belles ch 
dont 1 avec gd dressing, sdb, gge 25 m2 avec 
coin buand, jardin entièrement clôturé, proche 
nature. B Réf 012/2401 

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

  

ST GILLES� 186 750 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :6 750 € soit 3,75 % charge acquéreur
En EXCLUSIVITÉ, pour investisseur appt 
loué; au 2ème et dernier étage appt de type 3 
de 64.70 m2 compr entrée, salon séj avec cuis 
aménagée ouverte donnant sur balcon exposé 
ouest, dégagt, 2 ch, sde, wc, cellier indépen-
dant, pkg et gge fermé. Classe énergie: B. 
Copropriété de 24 lots, 1500 € de charges 
annuelles.  Réf 030/72741

SCP LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 69 37 ou 02 99 64 85 60

negociation.35030@notaires.fr

  

ACIGNE� 364 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :14 000 € soit 4 % charge acquéreur
Située dans impasse d'un quartier résidentiel, 
prox écoles, transports, parcs et jardins et centre-
ville. Sur terrain 457 m2, maison env 117m2 : 
entrée avec rangts, pièce de vie traversante avec 
chem, cuisine a/e, wc A l'étage 4 ch, sdb et wc. 
Garage fermé, jardin clos et arboré sans vis à vis, 
cabanon de jardin. D Réf E17/IDG 

SCP BERNADAC, ROBERT, MIET  
et DOUILLET-GUYON

02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41
julie.bridel.35011@notaires.fr

  

BAIN DE BRETAGNE� 218 820 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :8 820 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison de ville composée au rdc : studio loué 
285  €/mois. A l'étage : séjour-salon cheminée 
, cuisine , 3 chambres, sde,. Garage, atelier, 
bureau, chaufferie, WC. Cave. Terrain 617 m2. 
www.trente-cinq-notaires.fr Réf 35129-2139

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 99 ou 02 99 05 04 81

contact@trente-cinq-notaires.fr

  

BOURG DES COMPTES� 197 220 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :7 220 € soit 3,80 % charge acquéreur
Très bel envirt verdoyant, maison T5, RDC: 
3 pces à vivre : cuis a/e, sàm av chem-insert, 
salon-séj (poss ch), SDB-wc-buand. Etg: 
dégagts, 3 chs dt 1 très gde et 1 av mezz, SDE 
moderne, wc. Nbx rangts, rénovée et prête à 
habiter. Gde terrasse et carré de jardin, entiè-
rement clos. Proche gare et commodités, au 
calme! D Réf 35073-836349 

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
02 99 92 20 54 ou 02 99 42 04 70

celine.morin.35073@notaires.fr

  

THORIGNE FOUILLARD� 180 592 € 
172 000 € +  honoraires de négociation :8 592 € soit 5 % charge acquéreur
Dans très agréable résidence du centre-ville 
avec ascenseur, prox commerces et ser-
vices, appart de type III situé au 1er étage 
compr hall d'entrée et dégagt, séjour av cuis 
US équipée donnant sur balcon à l'Ouest, 2 
ch et sanitaires. Gge fermé en ssol. A visiter 
! Copropriété de 111 lots, 765 € de charges 
annuelles. C Réf 134/3851 

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

  

AMANLIS� 235 125 € 
225 000 € +  honoraires de négociation :10 125 € 
 soit 4,50 % charge acquéreur
BOURG - Une maison en pierre à rénover 
compr: Au RDC: entrée, séjour avec chemi-
née, cuisine, sd'eau, wc. Au demi-niveau: 2 
pièces à rénover en totalité - Au 1er étage: 
2 ch dont 1 avec chem, sd'eau, wc. Au 2e 
étage: grenier aménageable. Dépendance à 
usage de grange. Cour et jardin. TERRAIN 
CONSTRUCTIBLE. DPE vierge Réf 006/1771

SCP NEONOT - 02 99 79 48 41
d.papail@neonot.fr

  

BAULON� 250 080 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :10 080 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
BAULON - Sortie agglomération - Maison en 
pierres comprenant séjour - cuisine séparée - 
salle de bains - wc. A l'étage , 3 chambres dont 
avec salle d'eau - bureau - wc. Chauf gaz - 
Terrain de 590 m2 D www.trente-cinq-notaires.
fr/ Réf 35129-2153 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault.35129@notaires.fr

  

BREAL SOUS MONTFORT� 177 650 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :7 650 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
En campagne, maison individuelle (80 m2) de 
plain-pied, comprenant cuisine, salon-séjour, 
2 chambres, dressing, salle de bains, WC. 
Garage. Terrain de 3440 m2. E www.trente-
cinq-notaires.fr/ Réf 35129-1937 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas.35129@notaires.fr
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BREAL SOUS MONTFORT� 498 720 € 
480 000 € +  honoraires de négociation :18 720 € soit 3,90 % 
charge acquéreur
Maison sur sous-sol avec terrain divisible et 
constructible comprenant : - Au RDC: une 
entrée avec placard, une cuisine aménagée, 
un séjour-salon avec cheminée, une chambre 
avec salle de bains et wc, une véranda avec 
cheminée - A l'étage: 3 chambres, une linge-
rie, une salle d'eau, wc. Jardin. DPE vierge 
Réf 006/1773

SCP NEONOT - 02 99 79 48 41
d.papail@neonot.fr

BRUZ� 831 200 € 
800 000 € +  honoraires de négociation :31 200 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
Corps de ferme 3 bâts.1er : salon-séjour poêle 
à bois et cheminée, cuisine, arrière-cuisine, 
chambre sde, wc. A l'étage 3 chambres, sdb, 
mezzanine. 3 appartements loués +.2 autres 
bât. Hangars, puit. www.trente-cinq-notaires.fr 
Réf 35129-2074

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 33 47 43 61 ou 02 99 05 04 81

contact@trente-cinq-notaires.fr

  

CREVIN� 248 400 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :8 400 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
A 10 min de l'axe Rennes/Angers et à 3 min du 
collège. Maison d'hab d'env 134 m2 avec une 
garantie de dommage et ouvrage. Rdc: pce de 
vie avec cuis A/E, une ch avec sde et wc. A 
l'étage : 3 ch, sdb et wc. Gge attenant. Chauf 
électrique basse consommation. Le tout sur un 
terrain clos de 251m2 avec terrasse exposée 
Sud. C Réf 3127 

Me F. CHEYLAT - 02 99 42 54 74
negociation.35147@notaires.fr

  

  

GUIPRY-MESSAC� 189 954 € 
183 000 € +  honoraires de négociation :6 954 € soit 3,80 % charge acquéreur
Maison récente 80m2 hab moins de 10 ans 
sur 620m2 de terrain, en impasse et vue assez 
dégagée, proche commodités et offrant cuis 
équipée ouverte sur salon-séj, wc indep, gge 
au RDC. 3 ch, sdb, wc, et grenier aména-
geable pour poss 4e chambre. Extension poss 
ou aménagt du gge, ou autre. Terrain clos avec 
cour bitumée. D Réf CM/12 

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
02 99 92 20 54 ou 02 99 42 04 70

celine.morin.35073@notaires.fr

  

BREAL SOUS MONTFORT� 503 040 € 
480 000 € +  honoraires de négociation :23 040 € soit 4,80 % charge acquéreur
A 15mn de RENNES, sur l'axe RENNES LORIENT, 
Belle maison cossue de 1973 sur magnifique ter-
rain paysagé de 2042 m2. Rdc: wc, séj salon av 
chem, jardin d'hiver et sa chem, cuis aménagée, 
une ch av sdb et wc privatif. Au 1er étage: 4 ch, 
sde, wc. Au ssol: pièce dédiée à la musique, 
buand, cave, gge 2 voit. DPE vierge Réf 008/2613

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

CESSON SEVIGNE� 460 000 € 
EN CAMPAGNE Le Bois de Laval - VENTE 
NOTARIALE INTERACTIVE Sur terrain de 
5150 m2, maison d'hab compr: Au rdc: entrée 
avec placard, cuis aménagée av arr cuis, séj-
salon av chem, 2 ch, sdb. A l'étage: gde pièce, 
3 ch dont 2 av lavabo et 1 av sdb, sd'eau. 
Grenier. Maisonnette comp: cave, gge, mezz. 
Chauffage à revoir. E Réf 006/1772 

SCP NEONOT
02 99 79 48 41
d.papail@neonot.fr

  

  

DINGE� 61 500 € 
57 000 € +  honoraires de négociation :4 500 €  
soit 7,89 % charge acquéreur
Maison en pierre mitoyenne d'un côté com-
prenant 1 pièce de vie avec cheminée insert, 
une chambre et grenier aménageable. 
Dépendance et terrain clos et arboré d'une 
surface de 913m2. DPE vierge Réf 091-383

SCP PRIOL et LACOURT
02 99 73 11 25

nego@combourg-notaires.fr

  

JANZE� 443 920 € 
430 000 € +  honoraires de négociation :13 920 €  
soit 3,24 % charge acquéreur
Proche centre - Magnifique maison de 197 m2 
sur un beau terrain clos d'env 1300 m2. Sous-
sol complet. E Réf 122/2716 

SCP LE POUPON et PIED
02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03

negociation.35122@notaires.fr

  

BREAL SOUS MONTFORT� 675 350 € 
650 000 € +  honoraires de négociation :25 350 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
Longère en pierres de type 7 rénovée avec 
goût comprenant : RDC : entrée séjour che-
minée , cuisine équipée, arrière cuisine, salon, 
bureau, sde, wc étage : 3 chambres, sdb sde 
wc 2 gîtes rénovée Terrain 4688 m2 avec pis-
cine 10x5 chauffée DPE vierge www.trente-
cinq-notaires.fr/ Réf 35129-1369

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas.35129@notaires.fr

CESSON SEVIGNE� 499 200 € 
480 000 € +  honoraires de négociation :19 200 €  
soit 4 % charge acquéreur
A proximité du centre ville, dans un environ-
nement calme, pavillon indépendant de 5 
Pièces d'une surface habitable de 100m2, 
Trois CHBRES, s-sol complet enterré. F 
Réf 097/970 

SELARL RIOU et Typhenn MENGER 
BELLEC

02 99 83 09 75
negociation.35097@notaires.fr

  

DOMLOUP� 322 361 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :12 361 € 
 soit 3,99 % charge acquéreur
Exclusivité. Dans lotissement au calme. Maison 
édifiée sur ssol complet, rdc: entrée, vaste salon-
séj, cuis indiv, dégagt dessert 1 ch, sde, wc. A 
l'étage: palier-dégagt, 3 ch, wc, sdb, lingerie/
dressing. Nbx placards. Chauffage gaz de ville. 
Terrasse sans vis à vis sur joli jardin paysagé. 
Sur terrain d'env 374m2. D Réf 018/3954 

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 57 57 ou 02 99 37 24 93

nego.drlj@notaires.fr

  

  

L'HERMITAGE� 258 374 € 
247 960 € +  honoraires de négociation :10 414 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
Proche transp en commun Vente en VEFA - 
Maison d'architecte 5 Maisons neuves type T5, 
entre 100m2 et 103m2, Rdc: Entrée av placard 
aménagé, cuis ouv/pce de vie accès terrasse, 
buand, WC. Etage: 3 ch dt 1 av accès balcon, sdb, 
WC. Gge. Jardin clos paysagé. Parcelles de terrain 
entre 207m2 et 249m2. DPE vierge Réf 138/1902

SCP GUICHARD et NAUT
02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73

negociation.35138@notaires.fr

  

BRUZ� 728 000 € 
700 000 € +  honoraires de négociation :28 000 € soit 4 % charge acquéreur
Ds secteur résidentiel, en exclusivité, sur par-
celle close de 750 m2, maison d'architecte réno-
vée, 236 m2 hab, prestations de qualité. Rdc : 
buand, wc, cuis A/E ouverte sur pce de vie, suite 
parentale avec sde, salon avec chem, bureau, 
arr cuis. A l'étage, mezz, 4 ch, sdb, sde, wc. 
Grenier à aménager (salle de jeux ou 6ème ch). 
Gge dble, cave à vin. C Réf 2020-15 

SARL à associé unique E. LE GUALES  
DE MÉZAUBRAN - 06 07 75 71 92
jean-michel.fourmont.35176@notaires.fr

CHATEAUGIRON� 442 595 € 
425 000 € +  honoraires de négociation :17 595 € soit 4,14 % charge acquéreur
Dans cadre verdoyant, à 3 min de 
Châteaugiron, maison 2012, env 145m2 hab, 
rdc: entrée, buand, pce à vivre av cuis équipée 
et aménagée, 2 ch, sde 2 vasques et douche 
ital, WC. Etage: mezz, 2 ch, sdb, WC. Jardin 
paysagé clôturé 737m2, gge. PAC air/eau, 
chauf sol rdc, radiateurs étage. C jagaultpe-
lerin-corpsnuds.notaires.fr Réf 024/1201 

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN  
et Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00 - mai.le@notaren.fr

  

GUIPRY-MESSAC� 136 000 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 4,62 % charge acquéreur
Secteur Messac, CENTRE VILLE; Maison 
d'habitation, mitoyenne à l'Ouest, comprenant 
une entrée, cuisine, séjour salon avec che-
minée, une grande pièce, une chambre, sdb, 
débarras. Greniers aménageables au-dessus 
(70m2 env). Garage. Intérieur à personnaliser 
! Terrain de 389m2. DPE vierge Réf 136/4576A

SELARL NOTA BENE
02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

  

LA MEZIERE� 429 680 € 
410 000 € +  honoraires de négociation :19 680 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'architecte à construire sur terrain de 
394 m2 avec la RE2020, salon séj, 2 terrasses 
bois, cuis ouverte, 4 ch dont 1 au rdc avec sde, 
espace bureau, sdb, gge; les +: qualité archi-
tecturale, livraison rapide et frais d'acte notarié 
réduits ! Contact: Kathalyne Fuselier 06. 34. 
53. 59. 31 DPE vierge Réf 002/2504

SAS DUGUESCLIN NOTAIRES
02 99 79 77 73

kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr
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LA MEZIERE� 572 000 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :22 000 € soit 4 % charge acquéreur
En exclusivité maison const 2006, entièrt rénovée, 
prox commerces, transp, écoles et axes princi-
paux. Rdc: entrée, pièce de vie av poêle à bois, 
cuis a/e, arr-cuis, suite parentale, wc séparés. A 
l'étage: mezz, 4 ch dt 3 avec plac aménagés, wc, 
sdb. Jardin clos arboré, cellier, carport, gge fermé, 
2 places de stationt. D Réf E34/LB 

SCP BERNADAC, ROBERT, MIET  
et DOUILLET-GUYON

02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41
julie.bridel.35011@notaires.fr

  

LIFFRE� 301 281 € 
290 000 € +  honoraires de négociation :11 281 € 
 soit 3,89 % charge acquéreur
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
Emplacement privilégié prox commodités. 
Maison d'architecte 200m2 sur terrains clos 
et arboré 1.569m2. Rdc: entrée, séjour-salon 
avec cuisine ouverte donnant sur une terrasse, 
2 grandes chambres sur parquet, salle de 
bains. Etage: palier, 4 chambres sur parquet 
lumineuses et chaleureuses, 2 salles d'eau, 
wc. Sous-sol complet. D Réf GT/CC/08 

SELAS AUTHEN'TIC PARTNERS
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 00

c.celton@notaires.fr

  

MONTGERMONT� 377 322 € 
365 000 € +  honoraires de négociation :12 322 €  
soit 3,38 % charge acquéreur
Nouveauté - En impasse, maison d'env 126m2 
sur sous-sol complet comprenant:- au rdc 
surélevé accessible par escalier et ascenseur 
extérieur: entrée, séjour-salon avec chem, 
cuisine, 2 ch, sd'eau, wc, à l'étage: dégagt, 2 
ch, sd'eau, wc, cuis (poss chambre). Terrain 
d'environ 450m2. E www.lachapelledesfouge-
retz.com Réf 975VM4 

SARL CAP NOTAIRES - 02 99 66 51 01
negociation@lachapelledesfougeretz.com

  

NOYAL SUR VILAINE� 285 650 € 
275 000 € +  honoraires de négociation :10 650 € soit 3,87 % charge acquéreur
Dans quartier calme spacieux séjour exposé 
EST/OUEST avec cuisine ouverte aménagée, 
une chambre, une SDE, un WC. A l'étage, 2 
ch dont une très grande, une salle de bains, 
un WC, un bureau . Sous sol complet. Jardin 
clos de 440m2 Possibilité extension. Ardoises 
naturelles, chauffage gaz. rafraichissements à 
prévoir. D Réf 019/4523 MCB 

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

  

LE RHEU� 444 250 € 
430 000 € +  honoraires de négociation :14 250 €  
soit 3,31 % charge acquéreur
Quartier recherché, belle trad face à un espace 
vert, elle offre au rdc: entrée, cuis aménagée et 
équipée, salon séj avec chem, wc, suite paren-
tale avec ch, sde avec douche à l'italienne et wc, 
gd gge, à l'étage 4 ch, bureau, sdb, wc, le tout 
sur un beau jardin de 793m2. chauf gaz de ville 
avec chaudière récente. D Réf 030/72742 

SCP LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 69 37 ou 02 99 64 85 60

negociation.35030@notaires.fr

  

MELESSE� 316 250 € 
305 000 € +  honoraires de négociation :11 250 €  
soit 3,69 % charge acquéreur
En exclusivité, maison de type 5 comprenant 
un séjour-salon avec cheminée, une cuisine 
aménagée, une salle de bains, trois chambres 
dont une aménagée au sous-sol, bon état 
général, sur un magnifique terrain de 816 m2 
exposé sud-ouest E Réf 1753 

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

  

MONTGERMONT� 516 372 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :16 372 €  
soit 3,27 % charge acquéreur
CENTRE - Maison traditionnelle d'env 166m2, 
compr: sous-sol complet, au rez-de-chaussée: 
entrée, séjour-salon cheminée, véranda, cui-
sine aménagée, deux chambres, salle d'eau, 
wc, au 1er étage: dégagement mezzanine, 
trois chambres, salle de bains, wc, grenier. 
Terrain d'environ 700m2 D www.lachapelledes-
fougeretz.com Réf 978VM6 

SARL CAP NOTAIRES - 02 99 66 51 01
negociation@lachapelledesfougeretz.com

  

ORGERES� 324 880 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :14 880 € soit 4,80 % charge acquéreur
''Les Ormes Blanches'', à 2 pas du centre et au 
calme, maison neuve de 2020 (122 m2 au sol) 
Au rdc, entrée, salon séjour traversant avec 
cuisine ouverte, 1 chambre avec sd'eau priva-
tive, wc, dégagt, l'étage dessert 3 chambres, 
salle de bains, dégagement, wc. Garage, 
jardin clos de 312 m2. Chauffage individuel 
gaz. B Réf 007/2184 

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET
02 99 78 57 77 - eric.lucas.35007@notaires.fr
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ORGERES� 329 600 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :9 600 €  
soit 3 % charge acquéreur
A seulement 10min en voit de l'entrée de 
RENNES, maison : pce de vie avec insert de 
33 m2, cuis A/E, 2 ch, sde, wc. A l'étage 2 ch, 
bureau, sde avec wc et grenier. Ssol complet : 
atelier et buand avec porte de gge électrique. 
Commodités proche à pied. Jardin d'env 1000 
m2 (une partie constructible d'env 400m2). D 
Réf 3135 

Me F. CHEYLAT - 02 99 42 54 74
negociation.35147@notaires.fr

RENNES� 419 200 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :19 200 € soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - RUE LEGRAVEREND: 
Proche commerces, transports, au calme dans 
cour privative, 3 bâtiments ravalés divisés en 
4 lots dont 2 libres compr: 2 type 1 bis avec 
mezz de 20,75 m2 et 22, 11 m2 ; 1 type 1 bis 
de 20,88 m2 ; 1 type 2 de 23,57 m2 avec mezz 
et terrasse gazonnée. Loyer total mensuel 
1760  €. DPE vierge Réf 01-35-15

SAS DUGUESCLIN NOTAIRES
02 99 79 11 27

anthony.moriceau.35001@notaires.fr

  

RENNES� 627 360 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :27 360 €  
soit 4,56 % charge acquéreur
OUEST - A 30mn de Rennes. Maison neuve 
2019, ppied, salon-séj (poêle à granules) av 
cuis a/e ouverte, 2 ch av sde commune, wc, 
ch parentale av dressing et sdb. Buand, arr-
cuis, cave dble gge av atelier. Piscine chauf-
fée 4x8m, bât annexe av local techn, douche, 
wc. Terrain 1200m2 clos arboré. DPE vierge 
Réf 056/1306

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

  

  

RENNES� 806 960 € 
770 000 € +  honoraires de négociation :36 960 € soit 4,80 % charge acquéreur
BREQUIGNY - Ds quartier calme, Maison 
cossue entièrement rénovée, donnant de ppied 
sur jardin. Rdc: wc, séj sal av chem, cuis A/E. 1er 
étage: 4 gdes ch dt 1 av sdb privative, sde, wc. 
2e étage et combles: ch av sde privative, salle de 
détente, grenier. Ssol : cave et chaufferie. Jardin 
clos et paysagé, gge dble. C Réf 008/2606 

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

PACE� 471 150 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :21 150 € soit 4,70 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE, Zone industrielle, idéal pour arti-
san, maison 140m2 sur 3700m2 terrain compr: 
salon/séj av chem insert, cuis A/E, bureau, sdb, 
2 ch, WC. Etage: ch, 2 greniers aménageables. 
Ssol complet: gge, chaufferie av chem, cave, 
cellier. Jardin, terrasse. Puits. Poss construire 
bâtiment d'activité. DPE vierge Réf 048-V449

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

RENNES� 480 700 € 
460 000 € +  honoraires de négociation :20 700 € soit 4,50 % charge acquéreur
SAINTE-THÉRÈSE - ST THERESE / ST 
HELIER - EXCLUSIVITE- RARE, LOFT. En 
fond de cour, LOFT comp: Entrée, cuis équi-
pée, séj et salon distribués autour d'un patio 
ensoleillé, ch avec dressing et sd'eau. À 
l'étage, dégagt, sdb avec WC, ch, bureau/ch 
d'enfant. Parking privatif couvert. Surface (85 
m2 hab / 111 m2 au sol) E Réf 800 

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

  

RENNES� 629 800 € 
610 000 € +  honoraires de négociation :19 800 € 
 soit 3,25 % charge acquéreur
GARE - Quartier gare, loft de 133 m2 en duplex 
: Au RDC :Entrée, gd chambre dressing, s. 
d'eau, chambre ; -Au 1er : Pièce à vivre de 50 
m2 avec cuisine américaine équipée, bureau, 
chambre avec placard et salle d'eau privative. 
Garage double avec coin buanderie. Pas de 
jardin. C Réf 010/1874 

SELAS CATHOU et Associés
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

  

RENNES� 988 000 € 
950 000 € +  honoraires de négociation :38 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison d'architecte à 2 pas des Lices, 200 m2 hab. 
Rdc: dble gge, buand, salle bureau/home cinema 
sur jardin. A l'étage: séjour/salon avec chem, gde 
cuis équipée et aménagée. Au 1er étage: 3 ch, sde, 
wc. Au 2e étage une suite parentale sur terrasse 
compr sde avec toilettes et 2 beaux dressings, en 
mezz un bureau avec rangts. C Réf V 1940 
GP NOTAIRE - Guillaume PAINSAR Notaire

06 84 80 04 31
chrystele.lefeuvre.35148@notaires.fr

  

PACE� 605 550 € 
585 000 € +  honoraires de négociation :20 550 €  
soit 3,51 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE - EXCLUSIVITE - Belle 
maison familiale, quartier résid, aucun travaux à 
réaliser. Rdc: cuis ouv sur séj-salon av poêle à 
bois, véranda, wc, sde, ch. Etage: suite parentale, 
esp bureau, 3 ch, sdb. Mezz et ch mansardée. 
Gge, esp laverie, arr cuis, préau, chalet. Piscine. 
Terrain clos env 500 m2. B Réf 145/434 

HERMINE NOTAIRES - Mes Catherine 
ROCHAIX-CELTON et Christophe CAUSSIN

02 99 68 72 72 - hermine@notaires.fr

RENNES� 559 075 € 
535 000 € +  honoraires de négociation :24 075 € soit 4,50 % charge acquéreur
FOUGÈRES - EXCLUSIVITE - Maison en 
pierre à rénover avec un TRES BEAU JARDIN 
OUEST composée au rdc d'une entrée, WC, 
au rdc surélevé d'une palier, cuisine, séjour, 
véranda, chambre. Au 1er étage, palier, 2 
chambres, salle de bains, sous combles une 
chambre et un grenier (possibilité chambre). 
Garage fermé. Réf 798

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 644 800 € 
620 000 € +  honoraires de négociation :24 800 € soit 4 % charge acquéreur
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/
SEVIGNE/FOUGERES - Quartier Thabor et 
rare sur le marché. 300m du parc du thabor 
et 200m de St Vincent. Maison bien placée, 
rdc wc, cellier, gge. Au 1er cuis, salon séjour. 
Au 2d étage: sdb, 2 ch, grenier. Chauf gaz, 
dble vitrage. Évolution possible de la maison. 
Terrain 181m2. DPE vierge Réf 35117/709

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  

  

ST DOMINEUC� 275 880 € 
264 000 € +  honoraires de négociation :11 880 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison comprenant en rdc: sal/séj, cuis am, 
chbre, sdb, buand/wc, cellier ; au 1er étage : 
bureau, 3 chbres, sdb/wc ; au 2ème étage : 
grande pièce. Cellier en appentis. Un gge/ate-
lier. Jardin de 569 m2. DPE vierge Réf 105/1738

Me P. LAMBELIN
02 99 68 18 52

negociation.35105@notaires.fr

  

PONT PEAN� 338 650 € 
325 000 € +  honoraires de négociation :13 650 € 
 soit 4,20 % charge acquéreur
Maison de plain-pied composée :entrée, cui-
sine, salon-séjour, terrasse, arrière cuisine, 4 
chambres, 2 avec placard, 1 avec dressing 
et une chambre d'enfant, sde, wc,. Garage. 
Cabanon. Terrain 326 m2. C www.trente-cinq-
notaires.fr Réf 35129-2095 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 33 47 43 61 ou 02 99 05 04 81

contact@trente-cinq-notaires.fr

RENNES� 564 300 € 
540 000 € +  honoraires de négociation :24 300 € soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Rare, proche métro place 
St Germain, maison d'habitation comp au rdc, 
WC, entrée, séjour donnant sur cour priva-
tive à l'abri des regards, au 1er étage, sàm, 
cuis aménagée, bureau. Au 2e étage, une 
chambre, WC/buanderie, salle de bains. . Au 
dernier étage, chambre avec lit en mezzanine, 
salle d'eau. D Réf 793 

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 731 500 € 
700 000 € +  honoraires de négociation :31 500 € soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - EXCLUSITE - PLACE DE 
BRETAGNE/RUE DES TRENTE. Emplacement 
exceptionnellement proche centre ville pour cette 
maison entièrement rénovée en 2009 comp au 
rdc entrée, WC, séjour, salle à manger, bureau, 
sd'eau, avec WC. A l'étage, palier, 3 chambres, 
sd'eau, WC. Jardin clos de mur exposé Sud. 
Garage fermé. C Réf 818 

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

ST GREGOIRE� 353 200 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :13 200 € soit 3,88 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ - En campagne, à 1 km de 
St Grégoire, maison neuve ppied: Entrée av 
placard, séj exposé sud et ouest, cuis a/e, arr 
cuis, 5 ch dt 4 av plac, sdb, sde. 2 Terrasses 
(couverte et non-couverte). Cour pour sta-
tionnements. Terrain 940 m2 clos. Ballon eau 
chaude thermodynamique. VMC double flux. 
Libre à la vente! C Réf 012/2378 

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr
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ST GREGOIRE� 607 840 € 
580 000 € +  honoraires de négociation :27 840 € soit 4,80 % charge acquéreur
LA BRETÈCHE - A la porte de Rennes, Maison 
concept Elian en demi niveaux, type 6 s/s sol com-
plet: rdc: cuis aménagée, sàm, salon av chem, 1 ch 
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
calme, coup de coeur pour cette belle maison de 
1991 de 135m2 SH, lumineuse et parfaitement entre-
tenue, av gde terrasse. Rdc: wc, cuis aménagée, 
arr cuis, une ch avec sde privative, séj sal av chem. 
Au 1er: 2 ch, sdb, wc. Ssol complet av gge et partie 
atelier. Jardin clos de 642m2. C Réf 008/2561 

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

VERN SUR SEICHE� 269 000 € 
258 500 € +  honoraires de négociation :10 500 € 
 soit 4,06 % charge acquéreur
Maison mitoyenne en impasse, composée : 
rdc : entrée, cuisine équipée, séjour-salon, 
cheminée gaz, véranda, sde, wc. A l'étage : 
sdb, wc, 3 chambres, balcon. Garage de 32 
m2. Terrain de 454 m2. E www.trente-cinq-
notaires.fr/ Réf 35129-2109 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 98 13 34

pierre-jean.ory.35129@notaires.fr

  

JANZE� 261 250 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :11 250 € soit 4,50 % charge acquéreur
HYPER-CENTRE - Nouveauté !! Ds immeuble 
de charme, appart en duplex: hall d'entrée 
indép donnant accès étage. Pièce de vie, 
bureau, sdb, WC. Au 2e: 3 ch, sde et wc. Au 
rdc : cellule commerciale d'env 50 m2 avec 
arrière-boutique. Au ssol: 3 caves av gde 
capacité de stockage. DPE vierge jagaultpele-
rin-corpsnuds.notaires.fr Réf 024/1209

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN  
et Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00 - mai.le@notaren.fr

  

CESSON SEVIGNE� 395 200 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :15 200 € 
 soit 4 % charge acquéreur
Quartier nord dans un hameau à proximité du 
centre ville, beau terrain constructible d'une 
surface de 1149m2 non viabilisé, Zone UE2h 
du PLUI. 10% d'emprise au sol. Réf 097/953

SELARL RIOU et Typhenn MENGER 
BELLEC

02 99 83 09 75
negociation.35097@notaires.fr

  

ST THUAL� 306 980 € 
296 000 € +  honoraires de négociation :10 980 €  
soit 3,71 % charge acquéreur
En exclusivité, maison en ossature bois de 166 
m2 : bel espace séj salon avec poêle à bois, cuis 
ouverte  aménagée, bureau, suite parentale (ch, 
sdb et dressing). Etage : mezz, 3 ch, bureau, sde, 
buand, carport, chauf solaire de l'eau, sur terrain 
plein de charme de 1602 m2, 10 min axe Rennes 
Saint Malo et Tinténiac.. C Réf 1749 

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

  

VEZIN LE COQUET� 514 305 € 
495 000 € +  honoraires de négociation :19 305 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
Proximité immédiate Rennes - Rénovation authen-
tique pour cette maison de maître indépendante 
compr au rdc cuis 28 m2, séj-salon 41 m2 av chem, 
4 gdes chambres, 2 sd'eau avec wc - grenier. ate-
lier attenant avec grenier au-dessus. Cour et jardin 
le tout sur 420 m2. Produit rare à la vente. A www.
trente-cinq-notaires.fr/ Réf 35129-1471 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas.35129@notaires.fr

  

ST JACQUES DE LA LANDE�521 650 € 
505 000 € +  honoraires de négociation :16 650 €  
soit 3,30 % charge acquéreur
LA CHEVROLAIS - Maison T8 divisée en appt 
: - Au RDC : 2 T1 bis de 32 et 29 m2 : pièce 
avec cuis. aménagée, ch, s d'eau ; - Au 1er 
: Appt T3 de 83 m2 hab : Entrée, cuis. équi-
pée - séjour, s.d'eau, 2 ch. dressing ; - Au 2sd 
: Logement en colocation : Cuisine, s. d'eau, 3 
ch. D Réf 010/1844 

SELAS CATHOU et Associés
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

  

GUIPRY-MESSAC� 36 000 € 
32 000 € +  honoraires de négociation :4 000 €  
soit 12,50 % charge acquéreur
MESSAC, proximité immédiate du centre 
bourg, terrain de 1500m2 à viabiliser au tout 
à l'égout (pompe de relevage), orienté Est-
Ouest. Réf 136/4618

SELARL NOTA BENE
02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

  

PROPRIÉTÉS

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX IMMEUBLE

TERRAINS À BÂTIR
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THORIGNE FOUILLARD� 261 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :11 000 €  
soit 4,40 % charge acquéreur
Situé au calme, à proximité du centre de 
THORIGNE-FOUILLARD, très bel emplace-
ment pour ce terrain à bâtir de 792 m2 (dont 
environ 130 m2 de chemin d'accès), à viabiliser. 
Zonage : UE3(d). Coefficient de végétalisation 
: 50 %. Assainissement collectif. jouffrey-tho-
rigne-fouillard.notaires.fr/ Réf 150/1811

SELARL NOTARY HOME
02 23 27 63 63

negociation.35150@notaires.fr

  

DINARD� 414 960 € 
399 000 € +  honoraires de négociation :15 960 € soit 4 % 
charge acquéreur
VILLE - PROGRAMME NEUF - 42 rue de la 
Gare Comprend 24 logements - parc de sta-
tionnement la résidence est composée d'un 
bâtiment de 2 étages et 2 niveaux de combles 
sur rez-de-chaussée, et un niveau de sous-
sol. Appartements de Type T2 au T4 duplex 
- de 38m2 à 98m2. Copropriété DPE vierge 
Réf 011198

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

ST BRIAC SUR MER� 118 600 € 
113 688 € +  honoraires de négociation :4 912 €  
soit 4,32 % charge acquéreur
Studio meublé, près des plages et du golf. 
Soumis contrat de location par VACANTEL 
(PARIS) avec possibilité d'occupation par 
le propriétaire à certaines dates. Réf LES 
ROCHES (LM)

Me B. COURBET
02 99 88 32 16

bertrand.courbet@notaires.fr

  

  

ST MALO� 332 480 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :12 480 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
T4 (81m2), 2èmè étage sans ascenseur , séjour 
cuisine ouverte équipée, 3 chambres, sde, 
WC. Balcon sud. Cave, 2 pkg. Copropriété de 
30 lots, 695 € de charges annuelles. D www.
trente-cinq-notaires.fr/ Réf 35129-2135 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 84 26 56 83

alan.bertrand.35129@notaires.fr

  

ST CHRISTOPHE DE VALAINS
� 28 000 € 
25 000 € +  honoraires de négociation :3 000 €  
soit 12 % charge acquéreur
Bâtiment en pierre dans hameau, 43 m2 sur-
face intérieure. Ni compteur élec, Ni comp-
teur d'eau. Surface cadastrale de 100 m2 
dont environ une trentaine de m2 de terrain. 
Réf 137/3635

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

DINARD� 449 900 € 
430 000 € +  honoraires de négociation :19 900 € soit 4,63 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - A deux pas de la plage de 
l'écluse, un appartement de 74m2 comprenant 
un salon/séjour de 34m2, deux chambres dont 
une avec dressing, coin bureau, salle de bain , 
WC et rangements. Possibilité de stationnement. 
Copropriété de 7 lots, 1300 € de charges annuelles, 
procédure diligentée. D Réf 048-V417 

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

Pays  
de Saint Malo

ST MALO� 172 299 € 
166 299 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 3,61 % 
charge acquéreur
INTRA MUROS - Ds immeuble av asc en 
cours de rénov totale, appart type 2 duplex 
34,90m2 au 4e étage à rénover (sde, cuis, cloi-
sont à réaliser). Surf mezz au sol 31 m2. Cave. 
Prix appart 110.000  € + Quote-part travaux 
immeubles à charge de l'acq (56.299 €) Frais 
négo 6.000 € Copropriété de 20 lots, 1 € de 
charges annuelles. DPE vierge Réf 006/1765

SCP NEONOT - 02 99 79 48 41
d.papail@neonot.fr

  

ST MALO� 353 260 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :13 260 € soit 3,90 % charge acquéreur
SAINT SERVAN - Au coeur de la ville, proche 
ttes commodités, immeuble av asc, au 1er 
étage appart compr séj salon ouvrant sur 
balcon, cuis aménagée, 2 ch, sde, WC indép, 
débarras. Cave, place de pkg couverte. 
Bien en copropriété ; Nb lots : 352. Charges 
Annuelles 2576 €. Eau et chauf compris dans 
charges de copropriété. Réf 35104-911428

SELARL EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

  

DINARD� 858 300 € 
830 000 € +  honoraires de négociation :28 300 €  
soit 3,41 % charge acquéreur
LA VICOMTÉ - Lot de 3 appartements (envi-
ron 154 m2) pleine vue mer avec terrasses 
privatives et stationnements privatifs. Situé au 
calme. Rare à la vente. Chauffage central gaz 
de ville. Copropriété de 7 lots. E Réf 11747/257 

SELARL LOMINÉ et LEFEVRE-LE SOMMER
02 99 81 60 38

clotilde.jolivet.35102@notaires.fr

  

ST MALO� 208 400 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :8 400 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
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
PVC et volets électriques. Jardin clos et 
arboré. DPE vierge Réf 091-382
SCP PRIOL et LACOURT - 02 99 73 11 25

nego@combourg-notaires.fr

  

ST MALO� 464 872 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :14 872 € soit 3,30 % charge acquéreur
Coeur de Saint Servan  - Vue surplombante 
du  quatrième étage (asc.) Appartement 
(104.66m2) - séjour avec balcon (Sud-Est), 
cuisine, une chambre avec sde, une salle de 
bains et deux chambres. Au  sous-sol  : une 
cave et deux parkings. Copropriété 3631 € 
de charges annuelles. E www.vercoutere-
degano-cordier.fr Réf 35084-907708 
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

CANCALE� 561 600 € 
540 000 € +  honoraires de négociation :21 600 € soit 4 % charge acquéreur
Exclusivité. Port Mer. La plage à pied, maison 
avec vue mer de l'étage et au potentiel à exploi-
ter. 100m2 hab sur terrain sans vis à vis de 378m2 
clôt et arboré. Rdc: pce de vie, terrasse et buand 
avec douche. 1er étage: 2 ch, bureau vue mer et 
sdb avec wc. 2nd étage: gd grenier à aménager 
avec des fenêtres de toit vue mer

OFFICE NOTARIAL DE ROCHEBONNE -  
Me Laurent FRANCOIS

02 99 20 21 89
negociation.35085@notaires.fr

  

DINARD� 1 776 500 € 
1 700 000 € +  honoraires de négociation :76 500 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
LA MALOUINE - Saint Enogat - Emplacement pri-
vilégié pour cette belle maison en pierre de 132 m2 
utiles à 50m de la plage. Vue mer de l'étage, très 
beau jardin de 598 m2 exposé sud, 3 ch, bureau, 
grde cave et garage. Permis accepté et purgé de 
tous recours pour belle réalisation d'extension de 
39 m2 + piscine. DPE vierge Réf LC4057M

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

  

ST MALO� 825 372 € 
800 000 € +  honoraires de négociation :25 372 €  
soit 3,17 % charge acquéreur
Saint Malo Intra-Muros - VUE surplombante 
sur le bassin Vauban - Deux appartements 
situés au 4 et 5eme étage - Un appartement 
(87.31m2) - séjour, cuisine, deux chambres et 
une sdb. Et sous combles de toiture : un studio 
(29.13m2). Greniers et cave. E www.vercou-
tere-degano-cordier.fr Réf 35084-901340 
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

CANCALE� 745 000 € 
720 000 € +  honoraires de négociation :25 000 € soit 3,47 % charge acquéreur
A 7 kms de CANCALE A proximité de la mer, 
Une propriété sur 1815m2 de terrain compr: 
une maison en pierres d'env 150m2 hab( 
170m2 au sol), compr: cuis aménagée, séj 
salon avec poêle à bois, ch avec sde priv. et 
mezz en rdc et 4 ch. + 2 sdb en étages. Gde 
dépend en pierres Préau Cour et jardin arbo-
rés et fleuris DPE vierge Réf 11747/266
SELARL LOMINÉ et LEFEVRE-LE SOMMER

02 99 81 60 38
clotilde.jolivet.35102@notaires.fr

  

DINARD� 2 664 750 € 
2 550 000 € +  honoraires de négociation :114 750 € 
 soit 4,50 % charge acquéreur
Demeure d'exception av vue mer, dans cadre rare 
et privilégié, à prox de la plage et des commerces 
de SAINT ENOGAT Le charme opère dès le portail 
franchi. Depuis ce parc de 2700 m2 clos de murs de 
pierre sans poss de nouvelle constr, majestueuse 
propriété de 400 m2, répartie sur 3 étages et offrant 
une vue mer unique. DPE vierge Réf LC4055M

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

  

DOL DE BRETAGNE� 785 500 € 
760 000 € +  honoraires de négociation :25 500 €  
soit 3,36 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - Somptueuse propriété de 
caractère, env 350 m2 hab, rch: entrée, cuis équi-
pée, sàm, salon av chem, arr-cuis, buand, ch av 
sde-wc. Etage: palier-dégagt, 5 ch, 2 sdb, 2 wc. 
Extension env. 145 m2 intégrée à l'hab ppale, av 
piscine-jacuzzi, sd'eau, wc, chaufferie. Le tout 
terrain arboré 5 026 m2. C Réf VP-21-544 

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

  

ST MALO� 876 872 € 
850 000 € +  honoraires de négociation :26 872 € 
 soit 3,16 % charge acquéreur
Très belle vue surplombante - Appartement-duplex 
(99m2) - Séjour, terrasse, cuisine et une chambre 
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
exempté Réf 10036

SCP BODIN-BERTEL et RABRAIS
07 50 55 68 07

elisabeth.lorand.35095@notaires.fr

MESNIL-ROC'H� 239 600 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :9 600 € 
 soit 4,17 % charge acquéreur
3 KMS du Bourg -Superbe terrain entièrement clos 
et paysager de 2 930 m2, adorable pavillon indépen-
dant de 98.58 m2 hab. aspecté Sud, compr au rch : 
cuis équipée ouverte sur séj avec poële, chambre, 
salle d'eau, wc. A l'étage : palier, 3 chambres, salle 
de bain, wc, débarras. Garage. Calme et tranquillité 
assurés. D Réf VP-21-525 

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

  

  

PLEUGUENEUC� 221 160 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :11 160 € 
 soit 5,31 % charge acquéreur
Maison en pierre , aspectée Sud, comprenant 
: - au rez-de-chaussée : salon avec chemi-
née, cuisine aménagée, salle d'eau, WC, - à 
l'étage : quatre chambres, salle de bains, WC, 
Garage, cour, dépendances Possibilité d'un 
terrain d'environ 2 Ha avec petit plan d'eau 
DPE vierge Réf 1750
SARL OFFICE DU DROIT ET DU PATRIMOINE

02 99 73 90 16
alain.clossais@notaires.fr

  

ST MALO� 310 372 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :10 372 €  
soit 3,46 % charge acquéreur
Exclusivité, maison sur sous-sol complet à 
Saint-Malo (35), proche quartier universitaire, 
ayant au rdc surélevé séjour avec cheminée, 
cuisine, 2 chbres, SdBain. Jardin avec dépen-
dance. Le tout sur 800m2 de terrain clos. D 

Me L. CHEVALIER-MOUSSON
02 99 58 50 25

nego.chevalier-mousson@notaires.fr

  

LILLEMER� 261 552 € 
249 000 € +  honoraires de négociation :12 552 €  
soit 5,04 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant:Entrée avec 
placards, salon séjour avec insert, cuisine 
équipée et aménagée, wc, chambre avec salle 
d'eau. A l'etage: 3 chambres, salle de bains, 
wc. Terrasse. Double garage. Jardin clos. Le 
tout sur une parcelle de 700 m2. D Réf 35130-
910809 

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

MINIAC MORVAN� 274 322 € 
265 000 € +  honoraires de négociation :9 322 €  
soit 3,52 % charge acquéreur
Maison pierre sur sous-sol complet à Miniac-
Morvan (35), ayant au rdc surélevé, entrée, 
cuisine aménagée avec cheminée, séjour 
chbre, SdEau, bureau. A l'étage 3 chbres, 
SdBain. Jardin clos. Terrain 823m2 construc-
tible (division possible). E 

Me L. CHEVALIER-MOUSSON
02 99 58 50 25

nego.chevalier-mousson@notaires.fr

  

PLEURTUIT� 1 817 600 € 
1 750 000 € +  honoraires de négociation :67 600 €  
soit 3,86 % charge acquéreur
A 5 min de DINARD et, 2 min du bord de RANCE, ds 
parc paysager de 9000m2, pisc ext couverte et chauf-
fée. Hameau privé comp d'une maison ppale av pis-
cine int et prestations de qualité de 150 m2 env, 6 gites 
en pierres rénovés avec gout et opérationnel de 50 à 
90 m2, Un gite de 90m2 à finir de rénover et une maison 
de 100 m2 av dépend. DPE exempté Réf 10030

SCP BODIN-BERTEL et RABRAIS
07 50 55 68 07

elisabeth.lorand.35095@notaires.fr

  

ST MALO� 361 872 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :11 872 € 
 soit 3,39 % charge acquéreur
Proche gare, maison de 103 m2 environ offrant 
une entrée desservant une cuisine, une pièce de 
vie, une salle d'eau et un wc. Garage attenant. 
A l'étage, le palier dessert 3 chambres dont une 
grande pouvant être divisée en deux et une salle 
de bain. Jardin clos avec cabanon. D www.vercou-
tere-degano-cordier.fr Réf 35084-909460 
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

PLESDER� 147 920 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :7 920 €  
soit 5,66 % charge acquéreur
Maison de caractère composée de : - rez-de-
chaussée : séjour avec chem, cuisine aména-
gée et cellier, - 1er étage : 2 chbres dont une 
avec mezzanine, salle de bains, WC, - 2ème 
étage : chbre mansardée, salle de bains,WC. 
Cellier, jardinet, jardin et terrasse, garage. Le 
tout sur 539 m2. DPE vierge Réf 1745
SARL OFFICE DU DROIT ET DU PATRIMOINE 

02 99 73 90 16
alain.clossais@notaires.fr

  

SAINS� 59 398 € 
55 000 € +  honoraires de négociation :4 398 €  
soit 8 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant : Séjour avec 
insert, deux chambres, salle de bain avec 
WC, cellier Grenier avec accès à l'extérieur 
Deux hangars en planche et tôle sur poteau 
bois Terrain au Nord DPE vierge www.deve.
notaires.fr Réf 100/1306

Me S. DEVÉ
02 99 48 50 05

negociation.35100@notaires.fr

  

ST MALO� 515 342 € 
499 000 € +  honoraires de négociation :16 342 €  
soit 3,27 % charge acquéreur
Madeleine - Maison (139m2 env.) - RDC : 
chambre avec salle d'eau, séjour (51m2 env.), 
cuisine ouverte équipée. 1er ét. : 4 chambres 
et une salle d'eau. Sous-sol. Terrasse et 
jardin clos exposé Sud. Spa avec jacuzzi et 
douche. D www.vercoutere-degano-cordier.fr 
Réf 35084-452369 
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

ALARME
VIDÉOSURVEILLANCE

Allée de l’île aux Moines
35430 Saint-Jouan-des-Guérêts

SQUATS, CAMBRIOLAGES
ELECTRONIQUE APPLICATIONS

protège vos habitations
depuis 1988

Tél. 02 99 81 97 94

https://www.electronique-applications.fr/
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ST MALO� 623 400 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :23 400 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
Au coeur de Saint-Servan au calme, maison de 
ville divisée en deux appartements avec possibilité 
de les réunir, sur une parcelle d'environ 300m2. En 
rez-de-jardin; un appartement de type 3, ouvrant 
sur terrasse et jardin exposé Sud. A l'étage; un 
appartement de type 3 avec balcon exposé Sud. 
Dépendances. E Réf 35104-999888 

SELARL EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

  

ST MALO� 1 238 700 € 
1 200 000 € +  honoraires de négociation :38 700 €  
soit 3,23 % charge acquéreur
Enorme potentiel sur magnifique terrain 2417 
m2 entièrt clos, pavillon 110 m2, Rdc: entrée, cuis 
équipée, salon-séj chem, 2 ch, sdb, wc. Etage: 
ch, sde-wc, dressing, pce grenier. 2 Gges dt 1 
attenant. Poss détacher 1 ou plusieurs terrains 
à bâtir. Autre projet envisageable au regard de 
cette intéressante configuration. Réf JC-21-629

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

  

ST SULIAC� 377 880 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :17 880 €  
soit 4,97 % charge acquéreur
Maison construite en pierres et couverte en 
ardoises dans l'un des plus beaux village de 
France. Cette maison de 105m2 vous offre: Au rdc: 
pièce de vie avec cheminée, cuisine équipée et 
aménagée, WC séparé, salle d'eau. Au 1er étage: 
chambre avec placards, mezzanine avec placards. 
Au 2e: chambre, mezzanine. D Réf 4336 

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

  

ST MALO� 675 350 € 
650 000 € +  honoraires de négociation :25 350 € soit 3,90 % charge acquéreur
SOLIDOR - Une maison de ville construite en 
2007, composée en rez-de-jardin garage et 
pièce (buand/cuis d'été), ouvrant sur jardinet 
exposé S/O. Au rdc surélevé: séjour-salon 
traversant avec cuisine ouverte aménagée 
et équipée, salle d'eau et WC. A l'étage: 3 
chambres, salle de bain. Au dessus: un atelier-
dortoir. Réf 35104-912777

SELARL EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

  

ST MALO� 1 559 294 € 
1 500 000 € +  honoraires de négociation :59 294 € 
 soit 3,95 % charge acquéreur
Envirt calme et prisé (Rothéneuf centre), à proxi-
mité des plus belles plages de la côte, demeure 
en pierres en parfait état est agrémenté d'un 
jardin clos exposé sud/ouest. Elle est comp de 7 
appts (2 T2 et 5 T3), d'une gde terrasse donnant 
sur le jardin et elle dispose également d'un gge 
et d'une cour privative DPE vierge Réf 088/650
SELARL OFFICE NOTARIAL DE SAINT-ME-

LOIR-DES-ONDES - 02 99 89 38 19
nego.janvier@notaires.fr

  

ST MALO� 340 300 € 
328 800 € +  honoraires de négociation :11 500 € 
 soit 3,50 % charge acquéreur
PARAMÉ - Au 2ème étage avec ascenseur, 
local professionnel d'environ 140 m2, com-
prenant : entrée, cinq bureaux, sanitaires 
et deux dégagements. Quatre parkings. B 
Réf 35144/58 

SELURL G. GARNIER
02 99 20 13 48 ou 06 59 69 35 64

guillaume.garnier@notaires.fr

  

CHATEAUNEUF D'ILLE ET VILAINE
� 126 000 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 5 % charge acquéreur
Exclusivité !! Terrain de 901m2 libre de 
constructeur en plein Bourg, rue de la porte 
d'Aleth. Le terrain est vendu viabiliser, il ne 
reste plus qu'à construire dessus. Exposition 
Est Ouest. 60m de long par 13m de large. 
Réelle opportunité. Réf 35117/694

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  

ST MALO� 753 272 € 
730 000 € +  honoraires de négociation :23 272 €  
soit 3,19 % charge acquéreur
Rochebonne - Plage à pieds - Maison (158m2 
env.) - Bon état - Séjour lumineux (40m2 env.) 
et une chambre et sde privative. A l'étage : 3 
chambres, bureau et sdb. Rez-de-jardin : une 
chambre, sde - cave et garage. Jardin clos 
(354m2) C www.vercoutere-degano-cordier.fr 
Réf 35084-638589 
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

ST MELOIR DES ONDES� 401 880 € 
385 000 € +  honoraires de négociation :16 880 €  
soit 4,38 % charge acquéreur
Située à 2 pas de commerces et à 10 mn de St 
Malo, cette contemporaine (rue calme et pas de 
vis à vis direct) exposée plein sud est dotée d'un 
jardin clos. Elle se compose au RDC : salon (avec 
chem gaz)/séjour/cuisine équipée, wc, suite paren-
tale avec salle d'eau privative. Au 1er étage : 4 
chambres, salle de bains, wc. C Réf 088/651 
SELARL OFFICE NOTARIAL DE SAINT-ME-

LOIR-DES-ONDES - 02 99 89 38 19
nego.janvier@notaires.fr

  

◾ 
COTE D'EMERAUDE - Dans village balnéaire, 
cause retraite, charmant hôtel à 200m de la 
plage. Conforme aux normes de sécurité et 
Ad'A.P. 12 ch et appt de fonction, surf totale 
hab d'env 330m2, plus un patio. Établissement 
recommandé par guides touristiques. La configu-
ration de l'hôtel permettrait de passer en pt hôtel 
de 10 ch ou en ch d'hôte avec un gd logt. Prix 
de vente pour le fonds et les murs: 1.050.000  €. 
hono de négo: 34.244,10  € charge acquéreur

Me B. COURBET - 02 99 88 32 16
bertrand.courbet@notaires.fr

  

DINARD� 296 258 € 
283 500 € +  honoraires de négociation :12 758 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Terrain constructible avec chalet existant, très 
lumineux, au calme. Réf LC/T4049

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

  

ST MALO� 825 372 € 
800 000 € +  honoraires de négociation :25 372 €  
soit 3,17 % charge acquéreur
Plage du Sillon à Pieds - Maison (120m2 env.) 
rénovée - RDC : séjour et cuisine aménagée 
et équipée. 1er ét. :   4 chambres dont une 
avec sde et une sdb. Grenier aménageable 
(70m2 env. au sol). Garage. Jardin sud (289m2 
env.). B www.vercoutere-degano-cordier.fr 
Réf 35084-911144 
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

ST MELOIR DES ONDES� 515 790 € 
495 000 € +  honoraires de négociation :20 790 € 
 soit 4,20 % charge acquéreur
MAISON D'HAB COMPR PARTIE LOCATIVE. 
Maison pierres, rdc pce de vie av chem, cuis 
a/e donnant/terrasse, buand, WC. 1er étage 2 
ch dt 1 av dress et accès terrasse, bureau, sdb 
av douche et wc. 2e Etage 2 ch, sde av wc. 
Partie loc: entrée indép, superf env 35 m2, rdc: 
cuis a/e ouv/salon, wc, étage 2 ch, sde. Terrain 
env 750 m2 Réf 35141-1529

Me V. FLEURY - 02 99 89 93 03
negociation.35141@notaires.fr

  

ST MALO� 1 612 000 € 
1 550 000 € +  honoraires de négociation :62 000 € soit 4 % charge acquéreur
ROCHEBONNE - En impasse, 500M de la 
plage, demeure de caractère de 10 Pièces, parc 
arboré clos de mur sans Vis à Vis, travaux de 
rénovations à envisager. Visites Portes ouvertes 
samedi 22 Mai de 11h à 16H30, samedi 29 Mai 
de 11h à 16h30 - 1ère offre possible: Prix 1 612 
000,00  € dont 4,00% Hon. Négo TTC charge 
acq. DPE vierge Réf 097/975

SELARL RIOU et Typhenn MENGER  
BELLEC - 02 99 83 09 75
negociation.35097@notaires.fr

  

PLEURTUIT� 156 800 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :6 800 €  
soit 4,53 % charge acquéreur
Terrain en hyper centre lot arrière au calme 
façade sud terrain de 466 m2 plat arboré avec 
garage existant Viabilité sur rue. Réf 10018

SCP BODIN-BERTEL et RABRAIS
07 50 55 68 07

elisabeth.lorand.35095@notaires.fr

  

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX

TERRAINS À BÂTIR

PROPRIÉTÉS

Pour une transaction 
immobilière  

sûre et efficace, utilisez les 
services  

de votre notaire !
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Pays  
de Fougères

LA CHAPELLE JANSON� 217 670 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :7 670 €  
soit 3,65 % charge acquéreur
Maison de 205m2 sur un terrain de 1700m2 
environ, qui comprend: - Au rdc: entrée, cui-
sine aménagée ouverte sur pièce de vie de 
48m2 (avec poêle), 1 chavec placard, buan-
derie, 1 ch, sde,WC. - A l'étage: dégagement, 
3 ch, sde, WC, gde pièce. Gge, ss-sol. Jardin 
clos. C www.blouet.notaires.fr Réf 036/546 

Me Y. BLOUËT - 02 99 99 20 34
nego.blouet@notaires.fr

  

LUITRE� 258 870 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :8 870 €  
soit 3,55 % charge acquéreur
Maison, P-PIED 120m2, terrain de 3060m2 : 
Rdc: entrée, cuisine amén sur la sàm, arr-cui-
sine, séjour avec chem, 3 ch + placards, sde, 
wc Ss-sol: pièce de 55m2, cave, atelier, chauf-
ferie, gge 2 voitures avec porte motorisée. 
Gde terrasse, parc avec bassin, vue dégagée. 
Panneaux photov. D www.blouet.notaires.fr 
Réf 036/631 

Me Y. BLOUËT - 02 99 99 20 34
nego.blouet@notaires.fr

  

  

PARIGNE� 64 455 € 
62 000 € +  honoraires de négociation :2 455 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Dans un cadre agréable en lisière de forêt et à 
5mn de Fougères, Maison en pierres exposée 
Est-Ouest, à rénover entièrement et offrant un 
fort potentiel. Dépendances. Terrain environ 
1.500 m2. DPE exempté blanchet-fougeres.
notaires.fr Réf 35034-908334

SELARL B. BLANCHET
02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

  

FOUGERES� 93 564 € 
90 000 € +  honoraires de négociation :3 564 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Petite copropriété, Lumineux appartement de 
70 m2, à rafraîchir, comprenant entrée, cuisine, 
séjour avec balcon, 2 chambres, salle d'eau et 
wc. Une autre pièce en duplex. Cave. Grenier. 
Place de parking. Charges annuelles : 512  €. 
Copropriété 512 € de charges annuelles. F blan-
chet-fougeres.notaires.fr Réf 35034-914340 

SELARL B. BLANCHET
02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

LECOUSSE� 296 286 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :11 286 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Dans lotissement, pavillon récent (2017) 
compr : au rdc : cuisine aménagée et équipée 
ouverte sur séjour avec poêle à pellets, arrière 
cuisine/lingerie, bureau, sd'eau, wc, garage 
avec porte motorisée, à l'étage 3 chambres, 
mezzanine, wc, sd'eau, L'ensemble sur terrain 
clos et paysagé 394 m2 avec abri de jardin. B 
Réf 037/1683 
SCP BASLÉ et VERRIEZ - 02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

  

  

MAEN ROCH� 176 800 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :6 800 € soit 4 % charge acquéreur
(St Brice en Coglès) : RARE, au coeur du bourg 
de St Brice, maison en pierres avec perron, sur 
4 niv, env 70 m2 hab actuelt, ssol: chauff, cellier, 
cave, rdc: salon-sàm av chem, cuis aménagée, 
WC; 1er étage: 2 ch, WC, sdb; 2e étage: grenier 
isolé à aménager, velux, arrivée eau et chauf. 
Jardin clos de murs. Terrain 205 m2. Réf 153/29
SELARL W NOTAIRES : Violaine GOUDAL & 

Vincent DE BAETS
02 99 17 56 33

violaine.goudal@notaires.fr

  

ST GERMAIN EN COGLES� 150 742 € 
145 000 € +  honoraires de négociation :5 742 € 
 soit 3,96 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant cuisine A/E, 1 
pièce. A l'étage : palier, 3 chb avec placards, 
SdB, WC. Grenier. Chaufferie. Ancienne 
maison avec cheminée. Nbreuses dépen-
dances. Beau potentiel. Terrain. Le tout sur 
8.127 m2. DPE vierge Réf 11737/579

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

  

BAZOUGES LA PEROUSE� 216 500 € 
205 000 € +  honoraires de négociation :11 500 €  
soit 5,61 % charge acquéreur
Longère avec de gds espaces de vie compr 
au rdc hall d'entrée, pièce de vie avec chem, 
cuis aménagée équipée, véranda, 1 ch avec 
sd'eau attenante et WC, 1 autre ch, sdb, WC. A 
l'étage 1 ch avec sdb, 1 pièce aménagée avec 
chem. grenier aménageable. Hangar, cellier 
avec grenier. Le tout sur 3422m2 de terrain. C 
Réf 091-379 
SCP PRIOL et LACOURT - 02 99 73 11 25

nego@combourg-notaires.fr

LOUVIGNE DU DESERT� 181 930 € 
175 000 € +  honoraires de négociation :6 930 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Une maison d'habitation, édifiée en 1972, 
élevée sur sous-sol, comprenant : entrée-cou-
loir, cuisine A/E, salon avec cheminée-insert, 
séjour, bureau, véranda, SdB, WC, 2 chb. A 
l'étage : 3 chb, grenier, SdE-WC. Abri de jardin. 
Terrasse. Pelouse. Potager. S/1.071 m2. D 
Réf 11737/597 

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

  

MONTHAULT� 144 504 € 
139 000 € +  honoraires de négociation :5 504 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Maison T5 - Maison en campagne à proximité 
A84 et bourg de MONTHAULT comprenant : 
Au rdc : cuisine ouverte sur sàm, salon avec 
cheminée, cellier (ou arrière cuis), wc, salle de 
bains. A l'étage: 3 ch, dégagt avec placard, wc, 
sdb. Dépendances: étable, grange, appenti, 
porcherie. Jardin. D Réf 037/1545 

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

  

  

ST JEAN SUR COUESNON� 344 850 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :14 850 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison contemporaine de ppied avec pis-
cine et nbses dépendances: Entrée, pce 
de vie avec coin salon, cuis ouverte, office, 
bureau, 4 ch, sd'eau privative, sdb. Grenier 
en partie aménageable. Dble gge et préau. 
Dépendance. Piscine chauffée hors sol avec 
électrolyse et pool-house. Jardin clos. Le tout 
sur 1.496 m2. B Réf 137/3645 

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

  

LA BAZOUGE DU DESERT� 73 470 € 
70 000 € +  honoraires de négociation :3 470 €  
soit 4,96 % charge acquéreur
Longère à rénover sur un terrain de 1.688m2 
env.: La maison comprend: cuisine avec insert, 
véranda, deux pièces en enfilade, cabinet de 
toilette, l'ensemble pour 32m2 env. Grenier 
aménageable. Ancienne étable et cellier atte-
nants. Hangar. Puits. Cour et jardin au Sud. 
www.blouet.notaires.fr Réf 036/628

Me Y. BLOUËT
02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

LOUVIGNE DU DESERT� 518 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :18 000 € soit 3,60 % charge acquéreur
Gd ens compr 1/ maison (106m2), rdc, cuis, 
séj, WC et buand. Etage: 3 ch, WC, sdb. 
Grenier aménageable. Jardin, dépend. 2/ 
Maison (141m2): cuis, séj, WC, buand. Etage: 
3 ch, sdb, pte pièce, WC. Grenier non aména-
geable. Jardin. Dépend: four à pain. Ancienne 
soux à cochons. Cour commune. Grange. 
Terrain (poss en avoir plus) E Réf 10214 

SELURL B. FONTANIER-RUBIO
07 55 58 09 13

florence.monticelli.35135@notaires.fr

  

MONTREUIL DES LANDES� 79 800 € 
75 000 € +  honoraires de négociation :4 800 €  
soit 6,40 % charge acquéreur
SUPER POTENTIEL POUR CE CORPS DE 
BATIMENTS EN PIERRES SITUÉ EN PLEIN 
BOURG. UNE MAISON + ANCIENNE UN 
ETABLE ATTENANTE. EXPOSITION SUD 
SUD-OUEST EN FACADE. LE TOUT SUR 
TERRAIN D'ENVIRON 1200 m2. DPE vierge 
Réf 35131-907294

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

  

ST MARC LE BLANC� 57 178 € 
55 000 € +  honoraires de négociation :2 178 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Une maison à rénover, comprenant entrée 
dans pièce de vie-cuisine avec cheminée, 
escalier d'accès à l'étage, sas où seconde 
entrée, couloir, SdE, emplacement WC, cel-
lier. A l'étage : 2 pièces. Cour. Terrain avec 
hangar. Le tout sur 1.396 m2. DPE exempté 
Réf 11737/596

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

  

MAISONSAPPARTEMENTS



  Annonces immobilières 

 40 Continuez votre recherche sur 

ST OUEN DES ALLEUX� 176 500 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :6 500 € soit 3,82 % charge acquéreur
BOURG - Maison contemporaine comprenant 
en RdC: entrée avec placard, wc, séjour avec 
cheminée insert, cuisine aménagée et équipée 
ouverte sur le séjour, grande véranda ouvrant 
sur le jardin. Demi niveau: trois chbres, une 
salle de bains-wc. Demi niveau: sous-sol 
avec garage. Jardin. Le tout sur 628 m2. E 
Réf 137/3630 

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

  

LE FERRE� 436 632 € 
420 000 € +  honoraires de négociation :16 632 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Ens de bâts : maison comp rdc cuis a/e, salon-
séj, bureau, suite parentale, ch, wc, buand, cave, 
gge. Etage 3 ch, toilettes, sdb. Grange av gre-
nier. Remise à bois. Fournil. Salle de réception, 
2 bâts d'élevage en prod, 1 à usage poulailler, 
autre de porcherie post sevrage et engraist. Ens 
sur terrain 1ha25a94ca. C Réf 037/1682 

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

  

FOUGERES� 83 168 € 
80 000 € +  honoraires de négociation :3 168 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Local commercial de 42,71 m2, arrière-bou-
tique de 28,82 m2 et lavabo-WC de 1,79 m2. 
Cave au sous-sol de 40 m2. DPE exempté 
Réf 11737/578

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

  

BALAZE� 230 296 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :10 296 € soit 4,68 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - A 10 min de Vitré, Prox 
commerces/école. Exclusivité - Charmante 
maison Type 6/7, Rdc: 2 entrées indép/dégt, 
pce de vie av cuis ouvert s/séj, salon av chem/
poêle, bureau, ling, Wc. Etage: 4 ch dt 1 suite 
parent av dressing et sde priv, 2e sdb, 2 Wc. 
Grenier, 2 gges. Puits, jardinet. Rénovée, aty-
pique, coup de coeur ! Réf 230296

Me K. COUDRAIS-PATROM
02 99 75 28 00

negocoudraispatrom.35139@notaires.fr

  

ST OUEN LA ROUERIE� 83 168 € 
80 000 € +  honoraires de négociation :3 168 € soit 3,96 % charge acquéreur
BEAU POTENTIEL AU COEUR DU BOURG 
Ens immobilier à rénover comp 2 maisons 
mitoyennes: 1 maison comp: 2 pièces et ves-
tibule au rdc, cave au-dessous, 2 ch, vestibule 
et cabinet de toilette au 1er étage, grenier. 
Cour. 1 Maison comp: cuis, vestibule au rdc et 
2 ch av sdb à l'étage, grenier. L'ens sur terrain 
905 m2. DPE vierge Réf 037/1677

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

  

TREMBLAY� 281 100 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :11 100 €  
soit 4,11 % charge acquéreur
Propriété comp 1) Maison ppale, rdc: cuis, séj, 
véranda, s.de consultation, 2de entrée. 1er 
étage: 3 ch, cab toil, terrasse, sdb, WC. 2e étage: 
2 ch av sde, grenier. Cave Atelier. 2) 2de Maison 
actuelt louée, env 68 m2, rdc: séj av chem, cuis, 
sde, WC. étage: 2 ch, sdb av WC. Préau. Jardin. 
Parc + d'1 ha. DPE vierge Réf 012/2397

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

  

Pays  
de Vitré

BOISTRUDAN� 168 160 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :8 160 € soit 5,10 % 
charge acquéreur
Jolie maison ancienne en pierres et terre réno-
vée au début des années 2000 comprenant au 
rez-de-chaussée : une pièce de vie avec chemi-
née, une cuisine ouverte, une chambre et sani-
taires. A l'étage : deux belles chambres et WC. 
Garage attenant. Jardin et cour. L'ensemble sur 
une parcelle de 350m2. DPE vierge Réf 134/3850

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

  

VAL-COUESNON� 160 098 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :10 098 €  
soit 6,73 % charge acquéreur
Dans le bourg canton d'ANTRAIN, une maison 
d'habitation comprenant : Au-rez-de-chaussée 
: un couloir desservant séjour avec chemi-
née, salon, cuisine Au premier étage : quatre 
chambres, pièce d'eau avec WC, Au deuxième 
étage : Grenier aménagée Sous-sol DPE 
vierge www.deve.notaires.fr Réf 100/1326

Me S. DEVÉ
02 99 48 50 05

negociation.35100@notaires.fr

  

JAVENE� 32 960 € 
LOTISSEMENT LE PARC DE L'ORQUERE, 
à 5 minutes de FOUGERES, proche toutes 
commodités, écoles, commerces, bus ...: 
Terrains viabilisés de 320m2 à 580m2, libres de 
constructeurs A partir de 32.960  € hors frais 
d'acte. www.blouet.notaires.fr

Me Y. BLOUËT
02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

  

VITRE� 89 080 € 
85 000 € +  honoraires de négociation :4 080 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - PROXIMITE DU PARC - 
copropriété avec ascenseur et entrée sécuri-
sée Studio de 35,84 m2 composé d'une entrée 
avec placard, pièce de vie avec coin cuisine, 
salle d'eau avec WC. Cellier. Copropriété D 
Réf 142/1089 

Me D. CHAUDET
02 99 75 01 34

negociation.35142@notaires.fr

  

BREAL SOUS VITRE� 239 200 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :9 200 € soit 4 % charge acquéreur
Bourg. Spacieuse maison construite en 1972, 
d'env 125 m2 Hab. sur terrain de 1902 m2 : 
séj, cuis avec éléments, sdb, 3 ch, wc, linge-
rie/buand, pce carrelée/placard et coin cave. 
Grenier en partie aménageable. chauf élec-
trique. Dépend à usage de gge pour une voit, 
coin atelier/rangt. Terrain clos. Tout à l'égout. 
Libre. E Réf 35131-910788 

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

  

FOUGERES� 227 970 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :7 970 € 
 soit 3,62 % charge acquéreur
Quartier Bonabry : Immeuble composé de 2 
locaux + 2 apparts : Rdc : local pro 62m2 env, 
local comm 67m2 env + réserve de 60m2 env. 
1er: Appart T3 75m2 env: entrée, cuis, séj, sdb 
+ wc, 2ch 2e: Appart T3 73m2 env: entrée, cuis, 
séj, sdb, wc, 2 ch. Jardin sur l'arrière. Caves. 
TF : 1800  € DPE vierge www.blouet.notaires.
fr Réf 036/635

Me Y. BLOUËT - 02 99 99 20 34
nego.blouet@notaires.fr

  

ROMAGNE� 60 080 € 
57 000 € +  honoraires de négociation :3 080 €  
soit 5,40 % charge acquéreur
Proche FOUGERES et accès rapide à l'A84 
(RENNES-CAEN) : Un terrain à bâtir viabilisé 
et clos d'une surface de 676m2. Hors périmètre 
Bâtiments de France. www.blouet.notaires.fr 
Réf 036/608

Me Y. BLOUËT
02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

  

ARGENTRE DU PLESSIS� 188 100 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :8 100 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Pavillon sur sous-sol, 
R.D.C., entrée, dégagement, séjour-salon, cui-
sine, W.C., salle de bains, 2 chambres, grenier 
aménageable, cour, terrain, le tout sur 698m2 
- Pavillon actuellement loué. E ody.notaires.fr/ 
Réf m2477 

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

CHATEAUBOURG� 187 200 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :7 200 € soit 4 % charge acquéreur
Maison de caractère à rénover: entrée, cuis 
aménagée, salon séj donnant sur véranda, 
ch, sdb, buand, wc. Etage 2 ch en enfilade. 
Terrain autour 1358m2 av gge. Puit. Terrain 
non construct mais extens poss. Fosse sept 
à refaire env 10.000 € Elec et chauf fioul à 
reprendre, travaux toiture et distribution à 
reprendre. C Réf 35117/705 

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr
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DOMAGNE� 182 000 € 
175 000 € +  honoraires de négociation :7 000 € soit 4 % charge acquéreur
Maison en plein bourg sur ssol complet com-
prend aujourd'hui: cuis A/E, salon séj don-
nant sur balcon plein sud, 3 ch avec placard, 
sde, wc. Chauff. au gaz, dble vitrage partout. 
Au sous sol: porte motorisée, et un bureau. 
Mitoyen d'un seul côté. Terrain plein sud de 
601m2. Grenier au-dessus. Electricité à revoir. 
E Réf 35117/711 

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

LE THEIL DE BRETAGNE� 186 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 3,33 % charge acquéreur
Nouveauté - en plein coeur du bourg du Theil de 
Bgne, maison d'habitation à rafraichir, composée 
de : Au rdc : cuisine aménagée, salon-séjour avec 
insert, salle d'eau, wc, A l'étage : 2 chambres, wc, 
salle d'eau. Le tout sur cave. Garage attenant. 
Terrain entièrement clos au Sud avec espace 
pelouse et cour. E Réf 122/2709 

SCP LE POUPON et PIED
02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03

negociation.35122@notaires.fr

  

ST JEAN SUR VILAINE� 362 900 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :12 900 €  
soit 3,69 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Maison moderne de qualité de + 
de 175m2 hab. et double gge de + de 60m2. Séjour 
41m2 avec insert, cuis. US A/E, arrière-cuis., SDE, 
chambre avec placard. A l'étage, salon d'étage, 4 
ch (dont 3 grandes et une mansardée), SDB, lin-
gerie. Terrain de 850m2 env avec grande terrasse 
sans vis à vis. D Réf 019/4535 JLL 

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

  

  

VITRE� 479 900 € 
465 000 € +  honoraires de négociation :14 900 € soit 3,20 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE VILLE - Maison d'architecte. 
Rdc : salon sàm avec poêle à bois, cuis A/E, 
buand, bureau, wc, ch avec douche. Cave et gge 
pour 2 voit. 1er étage : 5 ch dt 1 avec dressing 
et 2 avec avec pt d'eau, sdb, 2 wc. Coin kitch 
et douche. Poss de louer 2 chambresʈ des étu-
diants (accès indép). Le tt sur terrain de 1027m2. 
C Réf 35131-522261 

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

  

DOMALAIN� 250 800 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :10 800 € soit 4,50 % charge acquéreur
BOURG - Maison de caractère sur cave-
buanderie-chaufferie, RDC entrée-bureau, 
cuisine, séjour-salon, WC, dégagement, 1er 
étage, palier, sdb-WC, 3 ch, bureau, 2d étage, 
palier, sde-WC, 3 chambres, cour avec préau, 
garage 2 voitures-atelier-grenier, pelouse avec 
pergola, 3 bassins, le tout sur 1418m2. D ody.
notaires.fr/ Réf m2349 

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

LE THEIL DE BRETAGNE� 375 360 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :15 360 € 
 soit 4,27 % charge acquéreur
Entre Janzé et Retiers à qq min de la 4 voies 
Rennes Angers, maison ppied: séj salon avec 
chem, cuis équipée US, arr cuis, mezz biblio, 4 
ch, dressing, sde et sanitaires. Gge, grenier évo-
lutif. Bureau indép et accessible par l'ext permet 
de recevoir clients ou patients. Terrain clos et 
arboré de 1239m2. C Réf 134/3811 

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

  

  

VAL D'IZE� 48 600 € 
45 000 € +  honoraires de négociation :3 600 €  
soit 8 % charge acquéreur
Maison en pierre d'environ 50 m2 se com-
pose d'une pièce de vie avec cheminée, coin 
cuisine, une chambre, salle d'eau avec wc. À 
l'étage grenier à aménager. Prévoir travaux de 
rénovation. DPE vierge Réf 35026-386205

SELAS AUTHEN'TIC PARTNERS
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 00

c.celton@notaires.fr

  

LE THEIL DE BRETAGNE� 129 286 € 
122 740 € +  honoraires de négociation :6 546 €  
soit 5,33 % charge acquéreur
Opportunité à saisir - Idéalement située en 
sortie de bourg de Retiers, dans un hameau, 
venez découvrir cette belle parcelle de terrain 
à bâtir de forme rectangulaire de 1444 m2. 
Viabilisation à prévoir (dont assainissement 
individuel). Proche accès 2x2 voies. Gare de 
Retiers à quelques minutes. Réf 122/2711

SCP LE POUPON et PIED
02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03

negociation.35122@notaires.fr

LA GUERCHE DE BRETAGNE� 200 640 € 
192 000 € +  honoraires de négociation :8 640 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Pavillon sur sous-sol, 
R.D.C., entrée-séjour-salon/chem.insert, cui-
sine aménagée, W.C., salle d'eau, chambre, 
ETAGE, palier, bureau, 3 chambres, salle de 
bains, W.C., cour, terrasse, jardin avec abri 
de jardin, le tout sur 651m2. F ody.notaires.fr/ 
Réf m2478 

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

MONTREUIL SOUS PEROUSE� 234 000 € 
225 000 € +  honoraires de négociation :9 000 € 
 soit 4 % charge acquéreur
Lotissement. Spacieuse maison familiale de 1981 
sur terrain clos et arboré de 578 m2. Elle se com-
pose d'une pièce de vie, cuisine aménagée et 
équipée, 4 grdes ch, salle d'eau et salle de bains. 
Sous-sol complet pour 2 voitures, atelier, cave. 
Chauffage gaz citerne. Environnement agréable. 
Libre à la vente. C Réf 35131-909326 

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

  

VISSEICHE� 115 874 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :5 874 € soit 5,34 % charge acquéreur
BOURG - Nouveauté !! A 5 min de la Guerche 
de Bretagne, maison de plain-pied construite 
en pierres et couverte en ardoises, mitoyenne 
d'1 côté, compr: entrée, cuis, séjour, 4 ch, 
sd'eau et WC. Cellier, cave, grenier amé-
nageable. Dépendance avec ancien four à 
pain Jardin clos. D jagaultpelerin-corpsnuds.
notaires.fr Réf 024/1212 

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN et 
Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00 - mai.le@notaren.fr

  

Pays  
de Redon

RETIERS� 269 840 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :9 840 €  
soit 3,78 % charge acquéreur
Impasse, maison de 2010 de 130 m2 habi-
tables. Pièce à vivre et cuisine d'env. 45 m2, 5 
chambres (dont une au rdc), sde, sdb. Le tout 
sur un terrain clos de 448 m2. D Réf 122/2717 

SCP LE POUPON et PIED
02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03

negociation.35122@notaires.fr

  

VITRE� 219 828 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :9 828 €  
soit 4,68 % charge acquéreur
TRÈS RECHERCHÉ - Maison d'hab Type 4 de 
80m2 env, construite s/ s/sol, au Rdc surélevé: 
entrée/dégt, cuis indép, salon-séj av chem/balcon, 
3 ch, sdb, Wc. En ssol (complet): gge, chauff. 
Jardin à l'arrière exposé Sud. Terrain 510m2. 
Prévoir qq travaux. Louée actuelt 676  €/mois, fin 
du bail 07/2022 (idéale investisseur). Réf 219828

Me K. COUDRAIS-PATROM
02 99 75 28 00

negocoudraispatrom.35139@notaires.fr

  

BAINS SUR OUST� 247 925 € 
235 000 € +  honoraires de négociation :12 925 €  
soit 5,50 % charge acquéreur
Exclusivité : propriété sur env 1 hect de terrain. 
Maison sur S/S complet de 1970 à rénover 
de l'intérieur en granite et ardoises naturelles. 
Potentiel de 120 m2 au sol + grand grenier 
aménageable. Dépendance en pierres + tôles 
métalliques de 135 m2 au sol. Hangar agricole 
de 47 m2 . DPE vierge Réf 1004245

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

  

MAISONSTERRAINS À BÂTIR
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BAINS SUR OUST� 270 400 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :10 400 €  
soit 4 % charge acquéreur
Exclusivité, proche de toutes les commodités 
et de l'école, maison de construction tradition-
nelle de 120 m2 . Pièce de vie, cuisine A/E, CH 
avec SDE, wc. L'étage : mezzanine, 3 CH, 
SDB, wc. Double garage carrelé de 32 m2 avec 
grenier. Terrain clos de 853 m2. Tout à l'égout. 
C Réf 1003193 

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

REDON� 472 560 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :22 560 € soit 5,01 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Quartier résidentiel, prox gare, 
écoles et commerces, pavillon de 333 m2 : cave, 2 
gges, une pce, salle de jeux, chaufferie et véranda. 
Etage : séj salon av chem, cuis, wc, sdb, 3 ch dt 1 
gde avec cab toil, accès bureau. 2nd étage : ling, 
2 ch avec sde, wc, greniers. Autre gge. Jardin de 
1500 m2 env. D Réf 143/1070NR 

SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC - 
Notaires associés

02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37
delphine.caudart.35143@notaires.fr

  

  

GRAND FOUGERAY� 179 000 € 
173 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 3,47 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ Centre ville, lumineuse maison 
indépendante de plain-pied édifiée sur 956 
m2 de terrain, extension de 2016, elle dispose 
d'un séjour salon avec poële à pellet, une cui-
sine aménagée ouverte, 4 chambres dont 1 
avec sde privative, sdb. Sous-sol avec garage, 
atelier. D Réf 136/4620 

SELARL NOTA BENE
02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

ST SENOUX� 269 880 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :9 880 € 
 soit 3,80 % charge acquéreur
En hameau, au calme. Belle maison trad avec bcp 
de travaux refaits, terrain clos arboré à l’abri de tt 
regard. RDC: cuis équipée moderne ouv sur salon-
séj, terrasse, ch, SDB, wc. Etage: mezz-bureau, 2 
ch, greniers avec poss aménager 2 pces sup, sde-
wc. Gge + buand + grenier au-dessus, appentis, 
autre gge indép. D Réf CM/11 

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
02 99 92 20 54 ou 02 99 42 04 70

celine.morin.35073@notaires.fr

  

  

LA CHAPELLE BOUEXIC� 238 740 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :8 740 €  
soit 3,80 % charge acquéreur
En campagne, maison contemporaine de 120 
m2 : beau salon / séjour, cuisine aménagée et 
équipée ouverte, une chambre parentale avec 
salle d'eau privative, 3 autres chambres, salle 
de bains. Garage de plus de 30 m2. Terrain 
exposé Sud de 1021 m2. Prévoir aménage-
ment extérieur. D Réf JS/31 

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 32 85 33 54

julien.saulnier.35073@notaires.fr

VAL D'ANAST� 89 250 € 
85 000 € +  honoraires de négociation :4 250 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison en pierres d'une surface totale de 
82 m2. Vous trouverez au rez-de-chaussée : 
pièce de vie avec coin cuisine et cheminée, 
deux chambres, salle d'eau. A l'étage : joli gre-
nier aménageable. Jardin de 480 m2 avec un 
garage indépendant de plus de 30 m2. Prévoir 
travaux de rafraichissement. Réf JS/29

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 32 85 33 54

julien.saulnier.35073@notaires.fr

  

  

REDON� 242 000 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 5,22 % charge acquéreur
Proche centre ville, secteur boisé, jolie longère 
rénovée (mat.ʎcologiques), orientée SUD, 
compr Entrée, Cuis aménagée av poêle à pel-
lets, Séj-sal av chem Polyflam, sal avec poële 
à bois, mezz, buand, WC, cave, Etage de 2 ch, 
2 sd'eau, WC. Terrasse au sud. Jardin arboré 
de 567 m2 avec dépendance. Réf 143/1106NR

SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC - 
Notaires associés

02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37
delphine.caudart.35143@notaires.fr

LA CHAPELLE BOUEXIC� 52 000 € 
49 000 € +  honoraires de négociation :3 000 €  
soit 6,12 % charge acquéreur
A l'entrée du bourg, joli terrain entièrement 
constructible d'une surface de 700 m2 restant 
à viabiliser. Viabilisation à l'entrée du terrain. 
Pas de contrainte de construction / Pas de 
COS. Libre de constructeur. Situation idéal à 
proximité des commerces. Réf JS/24

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 32 85 33 54

julien.saulnier.35073@notaires.fr
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VAL D'ANAST� 43 600 € 
40 000 € +  honoraires de négociation :3 600 €  
soit 9 % charge acquéreur
Exclusivité, terrain de 4 100m2 dt 1 partie d'env 
850m2 constructible. Situé dans un hameau, à 
7 km de GUER et à 3 km de VAL D'ANAST, 
terrain avec une façade Sud d'environ 24m. 
Entrée possible côté Est ou Sud. Réseaux à 
proximité, prévoir assainissement individuel. 
Réf 1004301

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

BEDEE� 329 805 € 
315 000 € +  honoraires de négociation :14 805 € soit 4,70 % charge acquéreur
Maison d'hab compr : rdc : entrée, séj-salon av 
chem, cuis aménagée et équipée, ch sur parquet, 
sdb av meuble sous vasque, WC. A l'étage : dégagt 
desservant 3 ch, sd'eau avec meuble sous vasque 
et avec WC, combles au dessus. Ssol complet : 
cave, gge, chaufferie. Terrasse sur ssol, abri de 
jardin. Terrain 2000m2. D Réf 048-V357 

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

BRETEIL� 335 040 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :15 040 € soit 4,70 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Ensemble immobilier com-
posé d'une maison d'habitation de type 4 (105 
m2 hab.), garage double et jardin (actuellement 
libre). Un appartement de type 1 de 33 m2 
(actuellement loué). Un appartement de type 3 
de 62 m2 (actuellement loué). L'ensemble sur 
422 m2 de parcelle. D Réf 048-V429 

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

LANDUJAN� 244 216 € 
235 000 € +  honoraires de négociation :9 216 €  
soit 3,92 % charge acquéreur
Maison contemporaine, meublée, séjour salon 
cuisine aménagée et équipée, une chambre 
avec salle d'eau, wc. A l'étage, dégagement 
trois chambres, salle de bains, wc. Garage. 
terrain. A Réf 050/1974 

SELARL COUBARD et COUBARD- 
LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

  

Pays  
de Montfort

BEDEE� 342 408 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :12 408 € soit 3,76 % charge acquéreur
CENTRE - Agréable maison 6 pièces, beaux 
volumes compr: Au RDC: séjour-salon-cuis 
aménagée et équipée, le tout donnant sur 
terrasse et jardin, buanderie, 1 ch, sdbains, 
wc. A l'étage : dégagement avec placard, 3 ch 
avec parquet, placards, salle d'eau aménagée, 
avec wc. Préau Terrain clos. Chauffage pompe 
à chaleur. C Réf 050/1820 
SELARL COUBARD et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

  

GAEL� 277 455 € 
265 000 € +  honoraires de négociation :12 455 € soit 4,70 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - En campagne, belle rénovation 
pour cette longère de 187 m2 hab., vous offrant 
une gde pièce à vivre avec cuis aménagée-équi-
pée, salon et séj avec poêle à bois, arrière cuis, 2 
ch, sd'eau, wc. A l'étage mezzanine, 3 chambres, 
salle d'eau, wc. Garage, grand hangar et remise. 
Terrain de 1892 m2. D Réf 048-V436 

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

MINIAC SOUS BECHEREL� 239 000 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :9 000 € soit 3,91 % charge acquéreur
Proche BECHEREL, Maison de type lon-
gère indépendante comprenant un séjour-
salon avec cheminée et   avec coin cuisine, 
trois chambres, salle de bains et wc, grenier 
aménageable sur l'ensemble, très belles pos-
sibilités, terrain de 2100 m2 environ à définir, 
garage, travaux de remise aux normes à pré-
voir,  environnement calme D Réf 1744 

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

  

PLELAN LE GRAND� 158 640 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :8 640 € 
 soit 5,76 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Copropriété, au rez-de-
jardin, appart T3 compr: Entrée av placard, 
salon séjour av terrasse et jardinet, cui-
sine, 2 chambres, sdb, WC. Double garage. 
Copropriété : Nbre lots 80. Charges annuelles 
1500 euros, (362 euros/trimestre env). DPE 
vierge pichevin.notaires.fr Réf 057/1398

SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN-
LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation.35057@notaires.fr

  

BEDEE� 370 315 € 
357 000 € +  honoraires de négociation :13 315 €  
soit 3,73 % charge acquéreur
Maison récente de plain pied, entrée donnant 
sur un bel espace séjour salon avec poële à 
granules- cuisine aménagée et équipée, 4 
chambres dont une avec salle d'eau priva-
tive et dressing. Salle de bains aménagée, 
wc, cellier buanderie, beau garage. Terrain. B 
Réf 050/1975 
SELARL COUBARD et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

  

IFFENDIC� 230 340 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :10 340 € soit 4,70 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison av MOULIN, sur 4598 
m2 de parcelle. Compr salon/séj, cuis, ch, WC. Pce 
usage chauff/buand. Etage 4 ch (12m2, 12,5m2, 15m2, 
16m2), sdb. 2e Etage: ch, grenier. Gge attenant. 
Dépend: hangar 100m2, 2 hangars 56m2 et 23m2. 
Ancien moulin av esp de stockage (env 100m2), pte 
maison à rénover et bureau. E Réf 048-V408 

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

MINIAC SOUS BECHEREL� 259 600 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :9 600 €  
soit 3,84 % charge acquéreur
Proche BECHEREL, Maison de type 6 compre-
nant un séjour-salon avec cheminée, une cuisine 
aménagée, 4 chambres dont une en rdc, salle de 
bains, espace grenier, sur un sous-sol complet, 
travaux de remise aux normes à prévoir, terrain 
de 1 hectare environ, dépendance en bois, dans 
un environnement calme. E Réf 1745 

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

  

ST MEEN LE GRAND� 79 800 € 
75 000 € +  honoraires de négociation :4 800 €  
soit 6,40 % charge acquéreur
APPARTEMENT T2 - POUR 
INVESTISSEURDANS PETITE RESIDENCE 
UN APPARTEMENT DE TYPE 2  AU RDC 
AVEC TERRASSE parking extérieur Loué 
depuis le 10 Janvier 2020 Loyer : 318 ? + 15 ? 
de charges E Réf 060-V25 

SELARL NOT'OUEST
02 99 60 96 99

lerheunego.35060@notaires.fr

  

BRETEIL� 256 515 € 
245 000 € +  honoraires de négociation :11 515 € soit 4,70 % charge acquéreur
En sortie de ville de MONTFORT, maison de 
1974 aux prestations soignées, comprenant 
entrée, salon-séjour lumineux avec cheminée, 
cuisine aménagée, 4 chambres, salle de bains, 
salle d'eau, mezzanine/bureau, grenier. Garage, 
chaufferie, buanderie. Abri de jardin et appentis 
sur terrain de 994 m2. E Réf 048-V457 

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

IFFENDIC� 264 900 € 
255 000 € +  honoraires de négociation :9 900 € soit 3,88 % charge acquéreur
Maison 2005, rdc: wc, sde, salon-séj cuis ouv. 
Etage: ch, wc, sdb, 2 ch av dressing. Gge atte-
nant av esp laverie. Agrandt 2012: local usage 
pro pouvant être réutilisé comme tel ou aménagé 
en logt indép type 2, compr: Entrée indép, hall, 
wc av poss créer douche, pce av pt d'eau et 
rangt, étage gde pce, rangt. D Réf 145/452 

HERMINE NOTAIRES - Mes Catherine 
ROCHAIX-CELTON et Christophe CAUSSIN

02 99 68 72 72
hermine@notaires.fr

  

MONTFORT SUR MEU� 261 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :11 000 € soit 4,40 % charge acquéreur
Maison de 135m2 sur 1029m2 de parcelle, en sortie 
de bourg compr: entrée, salon/séj avec poêle à 
bois, cuis a/e, véranda, WC, salle de bain, arrière 
cuisine, coin bureau. A l'étage, palier, débarras, 
3 chambres avec placards, une chambres avec 
salle d'eau privative et une salle d'eau. Hangar de 
90m2 avec puits. E Réf 048-V322 

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

MAISONS

APPARTEMENTS
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MONTFORT SUR MEU� 345 510 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :15 510 € soit 4,70 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - Au sein d'un quartier résidentiel, 
maison de 2007 vous offrant 140 m2 hab. env., 
composée d'une entrée avec placard, un salon-
séjour avec poêle à bois, une cuisine aménagée-
équipée, 5 chambres, une salle de bains, 2 wc, une 
salle d'eau, un espace rangement. Garage et abri 
de jardin. Terrain de 726 m2. C Réf 048-V428 

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

PLELAN LE GRAND� 174 504 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :9 504 €  
soit 5,76 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, proche du centre bourg, 
maison d'hab d'env 90 m2 hab de ppied : séj/
salon avec cuis ouverte aménagée, 3 ch au 
rdc, sdb, wc. Gge. Grenier. Beau terrain clos 
d'une superficie de 747 m2. Le diagnostic éner-
gétique est en cours de réalisation. DPE vierge 
pichevin.notaires.fr Réf 057/1434

SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN-
LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation.35057@notaires.fr

  

LANDUJAN� 35 400 € 
32 400 € +  honoraires de négociation :3 000 € soit 9,26 % charge acquéreur
LANDUJAN - Dans un lotissement à taille 
humaine de 9 lots : lot n°3. Entre la mairie 
et le complexe sportif et à prox de l'école, 
venez vivre dans une Commune agréable 
et tranquille, riche d'associations sportives 
et culturelles. A 5 min de MONTAUBAN-DE-
BRETAGNE et d'IRODOUËR, et environ 35 
min de RENNES. Réf 140/1463

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

negociation.35140@notaires.fr

  

  

IFFENDIC� 193 695 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :8 695 €  
soit 4,70 % charge acquéreur
Un ensemble immobilier comprenant un local 
commercial , réserve et appartement de type 
4. Cour privative. L'ensemble est actuelle-
ment loué (bail commercial + habitation). DPE 
vierge Réf 048-V202

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

MONTFORT SUR MEU� 355 504 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :15 504 € 
 soit 4,56 % charge acquéreur
CENTRE - Maison 2009, en lotissement, au 
calme, entrée sur gd salon-séj av poêle à gra-
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
pierre à rafraichir, comprenant : -Au rez-de-
chaussée : pièce de vie avec cheminée, coin 
cuisine, salle de douche/WC -A l'étage : deux 
chambres Grenier au-dessus Cellier. F piche-
vin.notaires.fr Réf 057/1424 

SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN-
LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation.35057@notaires.fr

ST MAUGAN� 245 050 € 
235 000 € +  honoraires de négociation :10 050 €  
soit 4,28 % charge acquéreur
Maison indiv, rdc: entrée, cuis a/e, salon-séj, arr-
cuis, wc, douche, cave à vin. Etage: ch av sde, 2 
ch av dressing, sdb av baignoire, douche vasque, 
douche et dressing, s.de cinéma. Plancher chauf, 
dble vitrage, volets élec, toit ardoises naturelles. 
Terrain clos, atelier, cabanon jardin, cour, potager, 
pelouse. C Réf 145/420 

HERMINE NOTAIRES - Mes Catherine 
ROCHAIX-CELTON et Christophe CAUSSIN

02 99 68 72 72 - hermine@notaires.fr

  

TALENSAC� 70 900 € 
65 000 € +  honoraires de négociation :5 900 €  
soit 9,08 % charge acquéreur
En centre-ville, terrain non viabilisé de 400 m2, 
hors lotissement et libre de constructeur. Situé 
en zone UE du PLU. Tous réseaux à proximité. 
Réf 048-V468

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

ST CAST LE GUILDO� 1 558 100 € 
1 500 000 € +  honoraires de négociation :58 100 € soit 3,87 % charge acquéreur
Site except sur la cote d'émeraude, situé 
sur un promontoire dominant la mer, maison 
d'architecte de renom inspirée par le nombre 
phi, dans parc arboré de 6000 m2 avec accès 
privatifʈ la mer pour la pratique d'activités nau-
tiques, Maison familiale par excellence de 200 
m2 env, pces avec vue mer ou terrasses, suite 
parentale, 5 ch. F Réf 10041 

SCP BODIN-BERTEL et RABRAIS
07 50 55 68 07

elisabeth.lorand.35095@notaires.fr
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ST HELEN� 267 780 € 
255 000 € +  honoraires de négociation :12 780 € 
 soit 5,01 % charge acquéreur
Dans charmant village, maison en pierre, avec: 
-rdch:séjour-salon av chem et insert, cuisine 
aménagée et équipée, cab toilette, arrière cuisine 
aménagée, -étge:3 chbres, salle d'eau av WC, 
-2èm étge:grde pièce isolée sur parquet flottant. 
Cour-terrasse av barbecue-atelier, bûcher-terrain 
arboré; Le tout sur 525m2. C Réf 1752 
SARL OFFICE DU DROIT ET DU PATRIMOINE

02 99 73 90 16
alain.clossais@notaires.fr

  

VILDE GUINGALAN� 142 080 € 
135 000 € +  honoraires de négociation :7 080 €  
soit 5,24 % charge acquéreur
Longère à rénover implantée sur terrain de 826m2, 
proche axe St Malo/St Brieuc et à qq min de 
Dinan. Entrée, cuis, WC, sàm av chem ouverte, 
autre pce à usage rangts. Au dessus: WC, sdb, 
2 ch. 2 Greniers aménageables au dessus de la 
sàm. Cellier attenant à la maison transformable. 
L'ens pouvant offrir potentiel de 200 m2 Réf 4345

SCP SECHE et BORDIER - 
02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

  

ERNEE� 239 000 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :9 000 € soit 3,91 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Belle propriété compr: rdc: 
entrée, cuis aménagée, séj av chem ancienne, 
salon av chem et boiseries, lingerie, wc. 1er 
Etage: 3 ch, sdb, wc. 2e Etage: 3 ch à rafraî-
chir, grenier. Grenier au-dessus. Cave. Cour, 
jardin arboré sur arrière. Dépend: pte maison 
comp 2 pièces et grenier. Gges. D blanchet-
fougeres.notaires.fr Réf 35034-910479 

SELARL B. BLANCHET
02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

  

GUER� 222 096 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :12 096 €  
soit 5,76 % charge acquéreur
Bel emplact pour cette maison très lumineuse. 
Rdc: salon avec chem, cuis A/E, dble séj pou-
vant être aménagé en ch, wc A l'étage: 3 gdes 
ch sur parquet,  sdd avec wc, débarras; Une 
dépend accolée sur l'arr Une cave Terrain avec 
verger d'une contenance de 1576 m2. G piche-
vin.notaires.fr Réf 057/1430  G

SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN- 
LE-GRAND - 02 99 06 81 21
negociation.35057@notaires.fr

  

TREMEREUC� 209 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :9 000 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison d'habitation avec 
bail de location loyer de 600 euro par mois 
composée au rdc d'une grande pièce de vie 
de 39 m2 environ, WC. 1er étage: 2 chambres, 
salle de bain, WC. 2ème étage: mezzanine, 
coin couchage. Dépendance de 35 m2 environ, 
parcelle de 289 m2. F Réf LC/M04042 

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

  

NANTES� 260 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :10 000 € soit 4 % charge acquéreur
Au coeur du quartier de Bouffay, à qq pas du 
cours des 50 otages et de l'église sainte Croix. 
Appt de type 3 au 4ème étage et dernier étage 
d'un immeuble des années 50 d'une superf 59,52 
m2 (64,27m2 au sol) ds pte copropriété: séj, cuis 
E/A, 2 ch, sde, wc. Cave. Bail en cours date d'effet 
le 18/01/2020, loyer 690 € dont 45 € de provision 
sur charges. D Réf 35148-389141 
GP NOTAIRE - Guillaume PAINSAR Notaire

06 84 80 04 31
chrystele.lefeuvre.35148@notaires.fr

  

PONTMAIN� 119 554 € 
115 000 € +  honoraires de négociation :4 554 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
EN LOTISSEMENT Pavillon de 94 m2, élevé 
sur sous-sol, comprenant : entrée-couloir, 
séjour-salon avec cheminée-insert, WC, 2 chb, 
SdB, cuisine aménagée, véranda. Cour et ter-
rain. S/550 m2. G Réf 11737/521  G

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

  

GUER� 434 500 € 
420 000 € +  honoraires de négociation :14 500 € 
 soit 3,45 % charge acquéreur
Ds secteur calme, maison d'architecte offrant 
des prestations de gde qualité. Jardin d'hiver, 
séj-salon, cuis A/E, suite parentale avec dres-
sing et sde, autre ch avec sde privative, wc. 
A l'étage: mezz, 2 ch, wc, sdb. Ssol de 75 m2 
avec dble garage, espace buand, atelier, cave, 
grand préau. Jardin clos et arboré de 3071 m2 
avec piscine chauffée. D Réf 56046-884 

Me C. SABOT - 02 97 22 00 15
negociation.56046@notaires.fr

  

LA TURBALLE� 363 650 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :13 650 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITÉ Sur la Presqu'île 
Guérandaise à 5 mn de la Plage des Bretons 
(2 km ). Voici une maison de 1998 exposé 
SUD- OUEST. Pièce de vie lumineuse avec 
cuisine aménagée, salle d'eau et wc. A l'étage, 
mezzanine avec quatre chambres et une salle 
d'eau. Grand garage avec grenier et buanderie 
Sur un terrain de 520 m2. C Réf 2109 
Me Jocelyn POUESSEL - 06 24 30 81 60

david.garnier.35079@notaires.fr

  

ST ELLIER DU MAINE� 53 000 € 
50 000 € +  honoraires de négociation :3 000 € 
 soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant une cuisine, 
une salle, une chambre, une salle d'eau, une 
cave, un garage, grenier au dessus. Cour. 
Grand terrain devant la maison et sur le côté. 
Dépendance. D Réf 10205 

SELURL B. FONTANIER-RUBIO
07 55 58 09 13

florence.monticelli.35135@notaires.fr

  

BEIGNON� 27 500 € 
25 000 € +  honoraires de négociation :2 500 € 
 soit 10 % charge acquéreur
800 mètres du bourg, dans secteur résidentiel, 
beau terrain partiellement viabilisé de 648 m2, 
prévoir assainissement individuel Réf 56046-
891

Me C. SABOT
02 97 22 00 15

negociation.56046@notaires.fr

  

PONTORSON� 144 198 € 
135 000 € +  honoraires de négociation :9 198 € 
 soit 6,81 % charge acquéreur
Une maison d'hab construite en pierres, cou-
verte en ardoises, Au rdc : séj-cuis avec chem, 
sàm avec placard, pièce sous l'escalier, WC, 
lave main, buand - Au 1er étage : pte ch avec 
placard, sd'eau avec WC, gde ch avec placard 
pouvant être double avec grenier isolé au-des-
sus Abri de jardin Jardin D www.deve.notaires.
fr Réf 100/1317 

Me S. DEVÉ - 02 99 48 50 05
negociation.35100@notaires.fr

  

FOUGEROLLES DU PLESSIS� 49 800 € 
45 000 € +  honoraires de négociation :4 800 € 
 soit 10,67 % charge acquéreur
Terrain de loisirs comprenant une pièce d'eau 
empoissonnée d'environ 3500 m2, un chalet 
donnant sur une terrasse carrelée et barbe-
cue, un terrain de pétanque, parking et un abri 
en tôles à usage de rangements. Le tout sur un 
terrain de 7380m2 entièrement clos. Système 
de vidange et pêcherie. Réf 35131-911239
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